
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné Materiál�ZM

MRZ/14467/2019
Poř. číslo

Odbor: Odbor majetkový

Oddělení: oddělení majetkoprávní

Vyřizuje: Cachel Jerzy

Materiál pro 9.  zasedání Zastupitelstva města Karviné konané   dne 09.12.2019

Nabytí movitého majetku - Moravskoslezský kraj - JUVENTUS

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, 

rozhodlo

nabýt z vlastnictví Moravskoslezského kraje, IČ 70890692, se sídlem 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, 28. Října 
2771/117, formou daru do vlastnictví statutárního města Karviné movitý majetek, tak jak je uvedený v darovací 
smlouvě, která je přílohou č. 1 tohoto usnesení. 

Úkol: ano  / ne 

Důvodová zprava a přílohy důvodové zprávy

PC Příloha Název Komentář
ZM-9-OM-Nabytí movitého majetku - 
Moravskoslezský kraj (JUVENTUS) - DZ.pdf

důvodová zpráva

1 ZM-9-OM-Nabytí movitého majetku - 
Moravskoslezský kraj (JUVENTUS) - 1 U.pdf

příloha č. 1 k usnesení

Datum: 21.11.2019 Datum: 21.11.2019 Datum: 25.11.2019 Datum: 26.11.2019

Jana Nekardová  Mária Durčáková
Ing. Helena 

Bogoczová Vladimír Kolek
Za formální správnost Vedoucí oddělení Vedoucí odboru Za předkladatele 

Předkládá: Rada města Karviné

Uložení formuláře na iPortál 
Složka          

Složka Archivního úložiště: 103

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Materiál číslo: MRZ/14467/2019 Stránka 1 / 1



 

Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Důvodová zpráva  ● Nabytí movitého majetku – Moravskoslezský kraj – JUVENTUS Strana 1 / 1 

 
 

Důvodová zpráva 

Nabytí movitého majetku – Moravskoslezský kraj – JUVENTUS 

Zastupitelstvo města Karviné svým usnesením č. 152 ze dne 16.09.2019 rozhodlo  zřídit příspěvkovou 

organizaci pod názvem Středisko volného času JUVENTUS, Karviná, příspěvková organizace, se 

sídlem U Bažantnice 1794/1, 735 06 Karviná-Nové Město, IČO 08385891, a to s účinností od 

01.01.2020. 

 

Na základě uzavřené Dohody o společném postupu při řešení převodu činností zabezpečovaných 

příspěvkovou organizací kraje - Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná, příspěvková 

organizace, mezi statutárním městem Karviná a Moravskoslezským krajem, se Moravskoslezský kraj 

zavázal, že ve vztahu k movitému i nemovitému majetku svěřenému k hospodaření organizaci kraje 

přijme ve spolupráci s městem takové řešení, které povede k jeho bezplatnému převedení na město 

nebo organizaci města. 

 

Moravskoslezský kraj převádí do vlastnictví statutárního města Karviné movitý majetek, který je přílohou 

darovací smlouvy, viz. příloha č. 1 usnesení. Celková hodnota převáděného movitého majetku činí 

11.334.926,17 Kč. 

 

Převod nemovitého majetku do vlastnictví statutárního města Karviné je řešen samostatným 

materiálem. 

 

Odbor majetkový Magistrátu města Karviné doporučuje rozhodnout nabýt z vlastnictví 

Moravskoslezského kraje, IČ 70890692, se sídlem 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, 28. Října 

2771/117, formou daru do vlastnictví statutárního města Karviné movitý majetek, tak jak je uvedený 

v darovací smlouvě, která je přílohou č. 1 usnesení.   

.   



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 3 

 
 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

DAROVACÍ SMLOUVA 
uzavřená dle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 
 
 
Moravskoslezský kraj 
se sídlem: 28. října 2771/117, 702 00 Ostrava 
IČO:  70 89 06 92 
DIČ:  CZ70890692 
zastoupený: prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje 
 
dále jen „dárce“ na straně jedné 

a 

Statutární město Karviná 
se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná 
IČO:  00297534 
DIČ:  CZ00297534 
zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem 
k podpisu oprávněna na základě  pověření ze dne  02.01.2019:   Ing. Helena Bogoczová, MPA,             
vedoucí Odboru majetkového  Magistrátu města Karviné 
 
 
dále jen „obdarovaný“ na straně druhé 
 
 

I. 
Úvodní ustanovení 

1. Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movitých věcí specifikovaných v příloze č. 1, která je 
nedílnou součástí této smlouvy.  

2. Předmětné movité věci jsou v hospodaření organizace Krajské středisko volného času JUVENTUS, 
Karviná, příspěvková organizace, U Bažantnice 1794/1, 735 06 Karviná, IČO 00847925 (dále jen 
„příspěvková organizace“).  

 
II. 

Předmět smlouvy 
1. Dárce touto smlouvou bezplatně převádí obdarovanému vlastnické právo k movitým věcem 

specifikovaným v příloze č. 1 této smlouvy, se všemi součástmi a příslušenstvím (dále jen „Předmět 
daru“) a obdarovaný tento dar přijímá. 

2. Obdarovaný prohlašuje, že si Předmět daru prohlédl, že je mu znám jeho stav a že Předmět daru 
do svého výlučného vlastnictví přijímá ve stavu, v jakém jej dárce vlastnil ke dni uzavření této 
smlouvy. 

3. Účelem daru je převod zřizovatelské funkce příspěvkové organizace z dárce na obdarovaného. 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 3 

 
 

 
III. 

Předání a převod vlastnického práva 
1. Dárce se zavazuje předat a obdarovaný se zavazuje převzít Předmět daru nejpozději do 50 dnů ode 

dne nabytí účinnosti této smlouvy.  
2. Za dárce zajistí předání Předmětu daru obdarovanému ředitel příspěvkové organizace nebo 

ředitelem pověřená osoba. Předání včetně všech dokumentů bude potvrzeno písemným protokolem 
oboustranně potvrzeným pověřenými zástupci smluvních stran. 

3. Dnem předání Předmětu daru přechází na obdarovaného vlastnické právo k Předmětu daru dle této 
smlouvy.  
 

IV. 
Užívání Předmětu daru 

1. Dárce dává touto smlouvou obdarovanému souhlas s užíváním Předmětu daru již od 1. 1. 2020, 
tedy před samotným předáním dle čl. III. této smlouvy. 

2. Dárce prohlašuje, že do předání Předmětu daru dle čl. III. zajistí pojištění Předmětu daru. 
 

 
V. 

Platnost a účinnost smlouvy 
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu poslední smluvní 

stranou. 
2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu s ust. § 6 zákona 

č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv). 
Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv dárcem. 

 
VI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato byla sepsána 
na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují smluvní strany 
níže uvedeného dne své podpisy. 

2. Tato smlouva je sepsána ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž obdarovaný obdrží 2 
vyhotovení a dárce 2 vyhotovení. 

3. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Moravskoslezským krajem zpracovávány pouze pro 
účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní 
údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při zpracovávání osobních údajů 
dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na 
oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.   

 
VII. 

Doložka platnosti právního jednání 
1. Doložka platnosti právního jednání podle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů: 
O darování Předmětu daru obdarovanému rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. …… ze 
dne ………. 2019 
 
 
 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 3 

 
 

 
 

2. Doložka platnosti právního jednání podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů: 
S nabytím daru do vlastnictví obdarovaného vyslovila rada Statutárního města Karviná souhlas svým 
usnesením č. …… ze dne ………. 2019. 

 
 
Příloha č. 1 – předmět daru 
 
 
V Ostravě dne …………………  V Karviné dne ………………… 
 
 
 
Za dárce       Za obdarovaného 
 
 
 
 
………………………………………..     ……………………………………………… 
prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc.     Ing. Helena Bogoczová, MPA  
hejtman kraje       vedoucí Odboru majetkového 
        Magistrátu města Karviná 
 
 

 

 

 

 

 

 



Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925

Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace

------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko

------------------------------------------------------------------------------------------
 Organizace 847925
------------------------------------------------------------------------------------------
     HIM/33         Cyklotrenažer GOLF                   10 320,00  10.12.1992          00
     HIM/25         Čistírna odpadních vod v TZ Řeka  2 655 000,00    1.1.1997          20
     HIM/18         Ohnivzdorný trezor                   17 835,00    1.7.1993          00
     HIM/28         Konvektomat na úpravu potravin TZ   185 917,00    6.8.1997          20
                    Řeka
     4              Terárium                             12 866,00   1.12.1990          40
     HIM/48         Kamerový systém                     172 906,20   29.1.2007          00
     HIM/51         Telefonní ústředna, vrátník a        50 025,20   31.8.2008          00
                    čtečky
     HIM/53         Kopírovací stroj BIZHUB 211          52 661,00   8.12.2009          00
     HIM/54         Dřevěná venkovní pergola            335 602,00   30.9.2010          00
     1018           Voliéra venkovní                     60 000,00  22.10.2010          40
     HIM/55         Vypalovací pec na keramiku LAC K    160 033,00   23.2.2011          00
                    120/12
     HIM/56         Opona jeviště velkého sálu           43 820,00   16.8.2011           0
     HIM/57         Kulisa jeviště velkého sálu          43 410,00   16.8.2011           0
     1016           Interaktivní tabule                  56 915,00  31.12.2012          40
     HIM/58         FORD TOURNEO CUSTOM                 883 437,00  30.12.2016           0
     HIM/59         Multifunkční barevná kopírka         61 855,00   28.3.2018           0
                    Kyocera TA320ci
     HIM/60         Zahradní traktor STIGA Estate 3084   48 158,00    2.5.2018           0
                    H
     HIM/61         Nákladní přívěs brzděný BOB 2R       68 002,00  22.10.2019           0
     HIM/62         Elektrické vařidlo se 4 plotýnkami   74 698,00  14.11.2019          20
                    - KROMET 000,KEZ- 4u/PE-2
D    5000           Křeslo Bratislava                     1 050,00    1.4.1979          20
D    5001           Křeslo Bratislava                     1 050,00    1.4.1979          20
D    5002           Křeslo Bratislava                     1 050,00    1.4.1979          20
D    5003           Křeslo Bratislava                     1 050,00    1.4.1979          20
D    5005           Křeslo Bratislava                     1 050,00    1.4.1979          20
D    5006           Křeslo Bratislava                     1 050,00    1.4.1979          20
D    5007           Křeslo Bratislava                     1 050,00    1.4.1979          20
D    5008           Křeslo Bratislava                     1 050,00    1.4.1979          20
D    5009           Křeslo Bratislava                     1 050,00    1.4.1979          20
D    5010           Dřevěná postel patrová                1 965,00    1.4.1979          20
D    5011           Dřevěná postel patrová                1 965,00    1.4.1979          20
D    5012           Dřevěná postel patrová                1 965,00    1.4.1979          20
D    5013           Dřevěná postel patrová                1 965,00    1.4.1979          20
D    5014           Dřevěná postel patrová                1 965,00    1.4.1979          20
D    5015           Dřevěná postel patrová                1 965,00    1.4.1979          20
D    5016           Dřevěná postel patrová                1 965,00    1.4.1979          20
D    5017           Dřevěná postel patrová                1 965,00    1.4.1979          20
D    5018           Dřevěná postel patrová                1 965,00    1.4.1979          20
D    5019           Dřevěná postel patrová                1 965,00    1.4.1979          20
D    5020           Dřevěná postel patrová                1 965,00    1.4.1979          20
D    5021           Dřevěná postel patrová                1 965,00    1.4.1979          20
D    5022           Dřevěná postel patrová                1 965,00    1.4.1979          20
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova           Stránka: 1/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:40

Příloha č. 1 k usnesení



Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925

Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace

------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko

------------------------------------------------------------------------------------------
D    5023           Dřevěná postel patrová                1 965,00    1.4.1979          20
D    5024           Dřevěná postel patrová                1 965,00    1.4.1979          20
D    5025           Dřevěná postel patrová                1 965,00    1.4.1979          20
D    5026           Dřevěná postel patrová                1 965,00    1.4.1979          20
D    5027           Dřevěná postel patrová                1 965,00    1.4.1979          20
D    5028           Dřevěná postel patrová                1 965,00    1.4.1979          20
D    5029           Dřevěná postel patrová                1 965,00    1.4.1979          20
D    5030           Dřevěná postel patrová                1 965,00    1.4.1979          20
D    5031           Dřevěná postel patrová                1 965,00    1.4.1979          20
D    5032           Dřevěná postel patrová                1 965,00   30.4.1979          20
D    5033           Dřevěná postel patrová                1 965,00    1.4.1979          20
D    5034           Dřevěná postel patrová                1 965,00    1.4.1979          20
D    5035           Dřevěná postel patrová                1 965,00    1.4.1979          20
D    5036           Dřevěná postel patrová                1 965,00    1.4.1979          20
D    5037           Dřevěná postel patrová                1 965,00    1.4.1979          20
D    5038           Dřevěná postel patrová                1 965,00    1.4.1979          20
D    5039           Dřevěná postel patrová                1 965,00    1.4.1979          20
D    5040           Dřevěná postel patrová                1 965,00    1.4.1979          20
D    5041           Dřevěná postel patrová                1 965,00    1.4.1979          20
D    5042           Dřevěná postel patrová                1 965,00    1.4.1979          20
D    5043           Dřevěná postel patrová                1 965,00    1.4.1979          20
D    5044           Dřevěná postel patrová                1 965,00    1.4.1979          20
D    5045           Dřevěná postel patrová                1 965,00    1.4.1979          20
D    5068           Registrační skříň                     1 230,00    1.7.1979          20
D    5093           Skříň dvoudvéřová                     1 330,00    1.8.1979          20
D    5094           Skříň dvoudvéřová                     1 330,00    1.8.1979          20
D    5095           Skříň dvoudvéřová                     1 330,00    1.8.1979          20
D    5097           Skříň dvoudvéřová                     1 330,00    1.8.1979          20
D    5099           Váha stolní Koalo                     1 709,00    1.9.1979          20
D    5101           Kuchyňský stůl 3zásuvkový             1 447,20    1.9.1979          20
D    5102           Kuchyňský stůl 3zásuvkový             1 447,20    1.9.1979          20
D    5104           Regál kovový zelený 3m                2 131,00    1.4.1980          20
D    5105           Regál kovový zelený 3m                2 131,00    1.4.1980          20
D    5106           Regál kovový zelený 3m                2 131,00    1.4.1980          20
D    5107           Regál kovový zelený 3m                2 131,00    1.4.1980          20
D    5108           Regál kovový zelený 3m                2 131,00    1.4.1980          20
D    5109           Kuchyňský stůl 2 zásuvky              1 490,00    1.4.1980          20
D    5110           Elektrická bruska B150                1 280,00   1.12.1980          20
D    5115           Elektrická vrtačka                    2 300,00   1.11.1980          20
D    5118           Kuchyňská váha                        1 655,10    1.2.1981          20
D    5121           Váha do 200kg                         1 140,00    1.4.1982          20
D    5129           Šicí stroj Lucznik                    1 880,00   1.11.1985          20
D    5149           Zkoušečka el.nářadí                   1 715,00    1.5.1992          20
D    5150           Dřez nerez 60x60cm                    6 995,00    1.7.1993          20
D    5151           Dřez nerez 60x60cm                    6 995,00    1.7.1993          20
D    5152           Dřez nerez 60x100cm                   9 995,00    1.7.1993          20
D    5196           Kovová skříňka kuchaňská                980,00   1.12.1979          20
D    5197           Kovová skříňka kuchaňská                980,00   1.12.1979          20
D    5205           Pracovní stůl                           501,00   1.12.1981          20
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova           Stránka: 2/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:40

Příloha č. 1 k usnesení



Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925

Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace

------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko

------------------------------------------------------------------------------------------
D    5206           Pracovní stůl                           501,00   1.12.1981          20
D    5208           Konferenční stolek mahagon              540,00   1.12.1983          20
D    5209           Konferenční stolek mahagon              540,00   1.12.1983          20
D    5210           Konferenční stolek mahagon              540,00   1.12.1983          20
D    5219           Stůl víceúčelový                        715,00   1.12.1989          20
D    5220           Stůl víceúčelový                        715,00   1.12.1989          20
D    5221           Stůl víceúčelový                        715,00   1.12.1989          20
D    5222           Stůl víceúčelový                        715,00   1.12.1989          20
D    5223           Stůl víceúčelový                        715,00   1.12.1989          20
D    5291           Skříňka na nářadí                       980,00   1.12.1982          20
D    5307           Elektrický sporák                     7 520,00   1.12.1980          20
D    5309           Elektrická ohřívací stolička          5 360,00   1.12.1982          20
D    5310           Elektrická pánev                      6 867,00   1.12.1982          20
D    5325           Pracovní stůl                           501,00   1.12.1981          20
D    5327           Řeznický špalek                       4 960,00   1.11.1994          20
D    5328           Válenda celočalouněná                 2 700,00   1.12.1994          20
D    5329           Válenda celočalouněná                 2 700,00   1.12.1994          20
D    5330           Válenda celočalouněná                 2 700,00   1.12.1994          20
D    5331           Válenda celočalouněná                 2 700,00   1.12.1994          20
D    5332           Válenda celočalouněná                 2 700,00   1.12.1994          20
D    5354           Skříň Eva D6                          1 020,00    1.6.1995          20
D    5355           Skříň Eva D6                          1 020,00    1.6.1995          20
D    5356           Skříň Eva D12                         1 490,00    1.6.1995          20
D    5357           Skříň Eva D12                         1 490,00    1.6.1995          20
D    5358           Skříň Eva D12                         1 490,00    1.6.1995          20
D    5359           Skříň Eva 18A                         1 940,00    1.6.1995          20
D    5360           Skříň Eva 18A                         1 940,00    1.6.1995          20
D    5361           Skříň Eva S18                         1 500,00    1.6.1995          20
D    5362           Skříň Eva Z2                          1 850,00    1.6.1995          20
D    5363           Skříň Eva Z2                          1 850,00    1.6.1995          20
D    5364           Skříň Eva N13                         2 180,00    1.6.1995          20
D    5380           Chladnička Calex 1502                 6 392,30    1.2.1996          20
D    5417           Regál Herkules                        1 590,00   26.9.1996          20
D    5418           Regál Herkules                        1 590,00   26.9.1996          20
D    5430           Koberec                               2 411,10  23.11.1998          20
D    5432           Rendlík s poklicí nerez25l            3 536,78  11.11.1998          20
D    5433           Polévková mísa nerez 2,5l               547,79  11.11.1998          20
D    5434           Polévková mísa nerez 2,5l               547,79  11.11.1998          20
D    5435           Polévková mísa nerez 2,5l               547,79  11.11.1998          20
D    5436           Polévková mísa nerez 2,5l               547,79  11.11.1998          20
D    5437           Polévková mísa nerez 2,5l               547,79  11.11.1998          20
D    5438           Polévková mísa nerez 2,5l               547,79  11.11.1998          20
D    5472           Sporák PB typ 1012                    6 352,50    5.4.2002          20
D    5473           Videorekordér PanasonicNVSJ222        5 590,00   17.6.2002          20
D    5477           Venkovní stůl na stolní tenis        17 100,00  31.12.2002          20
D    5481           Termos nerez N 20 litrů INOX          6 764,30   27.5.2003          20
D    5480           Špičák cedník                           913,75   17.6.2003          20
D    5482           Sada nerez nádobí                       913,78   16.9.2003          20
D    5483           Zásobník na papírové ručníky            589,00  28.11.2003          20
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova           Stránka: 3/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:40

Příloha č. 1 k usnesení



Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925

Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace

------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko

------------------------------------------------------------------------------------------
D    5484           Zásobník na papírové ručníky            589,00  28.11.2003          20
D    5485           Zásobník na papírové ručníky            589,00  28.11.2003          20
D    5486           Nerez hrnec s poklicí 28 cm           1 645,78  16.12.2003          20
D    5489           Zásobník na papírové ručníky            589,00   27.2.2004          20
D    5490           Zásobník na papírové ručníky            589,00   27.2.2004          20
D    5491           Zásobník na papírové ručníky            589,00   27.2.2004          20
D    5492           Zásobník na papírové ručníky            589,00   27.2.2004          20
D    5493           Zásobník na papírové ručníky            589,00   27.2.2004          20
D    5496           Tabule Flipchart vč.stojanu           3 935,00  29.12.2004          20
D    5497           Nerez hrnec a poklice 17/32           2 579,90   3.11.2005          20
D    5498           Hrnec nerez a poklice 23/36           4 829,00   3.11.2005          20
D    5499           Kastrol a poklice 5/24                1 211,40   3.11.2005          20
D    5500           Kasrol a poklice 5/24                 1 211,40   3.11.2005          20
D    5501           Kastrol nerez a poklice 10/30         2 103,90   3.11.2005          20
D    5502           Kastrol nerez a poklice 10/30         2 103,90   3.11.2005          20
D    5503           Kasrol nerez a poklice 11,5/32        2 437,30   3.11.2005          20
D    5504           Kastrol nerez a poklice 15/36         4 113,80   3.11.2005          20
D    5505           Kastrol nerez a poklice 15/36         4 113,80   3.11.2005          20
D    5506           Kastrol nerez a poklice 20/40         4 555,30   3.11.2005          20
D    5507           Kastrol nerez a poklice 20/40         4 555,30   3.11.2005          20
D    5508           Pracovní nerez deska 1900x800m        9 424,00  28.11.2005          20
D    5509           Pracovní nerez deska 1900x800m        9 424,00  28.11.2005          20
D    5513           Deka prošívaná                          505,00   13.2.2006          20
D    5514           Deka prošívaná                          505,00   13.2.2006          20
D    5515           Deka prošívaná                          505,00   13.2.2006          20
D    5516           Deka prošívaná                          505,00   13.2.2006          20
D    5517           Deka prošívaná                          505,00   13.2.2006          20
D    5518           Deka prošívaná                          505,00   13.2.2006          20
D    5519           Deka prošívaná                          510,00    3.1.2007          20
D    5520           Monitor k PC                          6 487,88  31.12.2006          20
D    5521           Křovinořez SPARTA 253                 7 988,70   28.5.2007          20
D    5522           Kuchyňský šlehač                      1 355,50   6.12.2007          20
D    5523           Matrace FIX                               0,00    9.1.2008          20
D    5524           Matrace FIX                               0,00    9.1.2008          20
D    5525           Matrace FIX                               0,00    9.1.2008          20
D    5526           Matrace FIX                               0,00    9.1.2008          20
D    5527           Matrace FIX                               0,00    9.1.2008          20
D    5528           Matrace FIX                               0,00    9.1.2008          20
D    5529           Matrace FIX                               0,00    9.1.2008          20
D    5530           Matrace FIX                               0,00    9.1.2008          20
D    5531           Matrace FIX                               0,00    9.1.2008          20
D    5532           Matrace FIX                               0,00    9.1.2008          20
D    5533           Matrace FIX                               0,00    9.1.2008          20
D    5534           Matrace FIX                               0,00    9.1.2008          20
D    5535           Matrace FIX                               0,00    9.1.2008          20
D    5536           Matrace FIX                               0,00    9.1.2008          20
D    5537           Matrace FIX                               0,00    9.1.2008          20
D    5538           Matrace FIX                               0,00    9.1.2008          20
D    5539           Matrace FIX                               0,00    9.1.2008          20
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova           Stránka: 4/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41

Příloha č. 1 k usnesení



Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925

Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace

------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko

------------------------------------------------------------------------------------------
D    5540           Matrace FIX                               0,00    9.1.2008          20
D    5541           Matrace FIX                               0,00    9.1.2008          20
D    5542           Matrace FIX                               0,00    9.1.2008          20
D    5543           Matrace FIX                               0,00    9.1.2008          20
D    5544           Matrace FIX                               0,00    9.1.2008          20
D    5545           Matrace FIX                               0,00    9.1.2008          20
D    5546           Matrace FIX                               0,00    9.1.2008          20
D    5547           Matrace FIX                               0,00    9.1.2008          20
D    5548           Matrace FIX                               0,00    9.1.2008          20
D    5549           Matrace FIX                               0,00    9.1.2008          20
D    5550           Matrace FIX                               0,00    9.1.2008          20
D    5551           Matrace FIX                               0,00    9.1.2008          20
D    5552           Matrace FIX                               0,00    9.1.2008          20
D    5553           Matrace FIX                               0,00    9.1.2008          20
D    5554           Matrace FIX                               0,00    9.1.2008          20
D    5555           Matrace FIX                               0,00    9.1.2008          20
D    5556           Matrace FIX                               0,00    9.1.2008          20
D    5557           Matrace Tropico 85x195                    0,00   13.2.2008          20
D    5558           Matrace Tropico 85x195                    0,00   13.2.2008          20
D    5559           Prádelník                             3 927,00   1.12.2008          20
D    5560           Prádelník                             3 927,00   1.12.2008          20
D    5561           Prádelník                             3 927,00   1.12.2008          20
D    5562           Prádelník                             3 927,00   1.12.2008          20
D    5563           Prádelník                             3 927,00   1.12.2008          20
D    5564           Prádelník                             3 927,00   1.12.2008          20
D    5565           Prádelník                             3 927,00   1.12.2008          20
D    5566           Prádelník                             3 927,00   1.12.2008          20
D    5567           Prádelník                             3 927,00   1.12.2008          20
D    5568           Prádelník                             3 927,00   1.12.2008          20
D    5569           Prádelník                             3 927,00   1.12.2008          20
D    5570           Prádelník                             3 927,00   1.12.2008          20
D    5571           Prádelník                             3 927,00   1.12.2008          20
D    5572           Prádelník                             3 927,00   1.12.2008          20
D    5573           Prádelník                             3 927,00   1.12.2008          20
D    5574           Prádelník                             3 927,00   1.12.2008          20
D    5575           Prádelník                             3 927,00   1.12.2008          20
D    5576           Prádelník                             3 927,00   1.12.2008          20
D    5580           Skříň                                 4 284,00   1.12.2008          20
D    5581           Skříň                                 4 284,00   1.12.2008          20
D    5582           Válenda                               4 284,00   1.12.2008          20
D    2360           Křeslo černo-vínové W-118             1 490,00  23.12.2008          02
D    2361           Křeslo černo-vínové W-118             1 490,00  23.12.2008          02
D    2364           Skříň šedá 80x190x60                  4 000,00   8.12.2008          02
D    9013           Polička                                 595,00  30.12.2008          20
D    9014           Polička                                 595,00  30.12.2008          20
D    9015           Polička                                 595,00  30.12.2008          20
D    9016           Polička                                 595,00  30.12.2008          20
D    9017           Polička                                 595,00  30.12.2008          20
D    9018           Polička                                 595,00  30.12.2008          20
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova           Stránka: 5/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41

Příloha č. 1 k usnesení



Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925

Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace

------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko

------------------------------------------------------------------------------------------
D    9051           Ložní souprava                          969,00  30.12.2008          20
D    9052           Ložní souprava                          969,00  30.12.2008          20
D    9053           Ložní souprava                          969,00  30.12.2008          20
D    9054           Ložní souprava                          969,00  30.12.2008          20
D    9055           Ložní souprava                          969,00  30.12.2008          20
D    9056           Ložní souprava                          969,00  30.12.2008          20
D    9057           Ložní souprava                          969,00  30.12.2008          20
D    9058           Ložní souprava                          969,00  30.12.2008          20
D    9059           Ložní souprava                          969,00  30.12.2008          20
D    9060           Ložní souprava                          969,00  30.12.2008          20
D    9061           Ložní souprava                          969,00  30.12.2008          20
D    9062           Ložní souprava                          969,00  30.12.2008          20
D    9063           Ložní souprava                          969,00  30.12.2008          20
D    9064           Ložní souprava                          969,00  30.12.2008          20
D    9065           Ložní souprava                          969,00  30.12.2008          20
D    9066           Ložní souprava                          969,00  30.12.2008          20
D    9067           Ložní souprava                          969,00  30.12.2008          20
D    9068           Ložní souprava                          969,00  30.12.2008          20
D    9069           Ložní souprava                          969,00  30.12.2008          20
D    9070           Ložní souprava                          969,00  30.12.2008          20
D    9071           Ložní souprava                          969,00  30.12.2008          20
D    9072           Ložní souprava                          969,00  30.12.2008          20
D    9073           Ložní souprava                          969,00  30.12.2008          20
D    9074           Ložní souprava                          969,00  30.12.2008          20
D    9075           Ložní souprava                          969,00  30.12.2008          20
D    9078           Deka (přikrývka)                        673,50   31.1.2009          20
D    9079           Deka (přikrývka)                        673,50   31.1.2009          20
D    9080           Deka (přikrývka)                        673,50   31.1.2009          20
D    9081           Deka (přikrývka)                        673,50   31.1.2009          20
D    9082           Deka (přikrývka)                        673,50   31.1.2009          20
D    9083           Deka (přikrývka)                        673,50   31.1.2009          20
D    9084           Deka (přikrývka)                        673,50   31.1.2009          20
D    9085           Deka (přikrývka)                        673,50   31.1.2009          20
D    9086           Deka (přikrývka)                        673,50   31.1.2009          20
D    9087           Deka (přikrývka)                        673,50   31.1.2009          20
D    9088           Deka (přikrývka)                        673,50   31.1.2009          20
D    9089           Deka (přikrývka)                        673,50   31.1.2009          20
D    9090           Deka (přikrývka)                        673,50   31.1.2009          20
D    9091           Deka (přikrývka)                        673,50   31.1.2009          20
D    9092           Deka (přikrývka)                        673,50   31.1.2009          20
D    9093           Deka (přikrývka)                        673,50   31.1.2009          20
D    9094           Deka (přikrývka)                        673,50   31.1.2009          20
D    9095           Deka (přikrývka)                        673,50   31.1.2009          20
D    9096           Deka (přikrývka)                        674,00   31.1.2009          20
D    2418           šatní skříň 80x180x58                 4 284,00   31.3.2009          20
D    2419           šatní skříň 80x180x58                 4 284,00   31.3.2009          20
D    2420           šatní skříň 80x180x58                 4 284,00   31.3.2009          20
D    2421           šatní skříň 80x180x58                 4 284,00   31.3.2009          20
D    2422           šatní skříň 80x180x58                 4 284,00   31.3.2009          20
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova           Stránka: 6/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41

Příloha č. 1 k usnesení



Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925

Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace

------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko

------------------------------------------------------------------------------------------
D    2423           šatní skříň 80x180x58                 4 284,00   31.3.2009          20
D    2424           šatní skříň 80x180x58                 4 284,00   31.3.2009          20
D    2425           šatní skříň 80x180x58                 4 284,00   31.3.2009          20
D    2426           Stůl 75x75x74                         1 487,00   31.3.2009          20
D    2427           Stůl 75x75x74                         1 487,00   31.3.2009          20
D    2428           Stůl 75x75x74                         1 487,00   31.3.2009          20
D    2429           Stůl 75x75x74                         1 487,00   31.3.2009          20
D    2430           Stůl 75x75x74                         1 487,00   31.3.2009          20
D    2431           Stůl 75x75x74                         1 487,00   31.3.2009          20
D    2432           Stůl 75x75x74                         1 487,00   31.3.2009          20
D    2433           Stůl 75x75x74                         1 487,00   31.3.2009          20
D    2434           postel 200x90x40                      5 567,00   31.3.2009          20
D    2435           postel 200x90x40                      5 567,00   31.3.2009          20
D    2436           postel 200x90x40                      5 567,00   31.3.2009          20
D    2437           postel 200x90x40                      5 567,00   31.3.2009          20
D    2438           postel 200x90x40                      5 567,00   31.3.2009          20
D    2439           postel 200x90x40                      5 567,00   31.3.2009          20
D    9147           Deka DV 135x195                         506,00   10.4.2009          20
D    9148           Deka DV 135x195                         506,00   10.4.2009          20
D    9165           Polštář 90x70 U/T                       463,00   10.4.2009          20
D    2456           Matrace                                   0,00    3.4.2009          20
D    5583           Válenda 85x200x40                     2 650,00   31.8.2009          20
D    5584           Škrabka brambor                      25 030,00   18.9.2009          20
D    5585           Radiomagnetofon ECG Xenon             1 790,00   2.11.2009          20
D    10001          Kniha vydaných faktur FENIX           7 824,00  30.12.2009           0
D    5587           Nerezový kuch.pracovní stůl          25 961,00    3.5.2005          20
D    5588           Vodní bezdotyková baterie             7 290,00    3.5.2005          20
D    5589           Dřez nerezový kuchyňský               3 382,70    3.5.2005          20
D    5590           Elektrická pultová mraznička         11 997,00    9.8.2010          20
                    ECN40108W
D    5591           Satelitní komplet SKY full            3 999,00  15.12.2010          20
D    9166           Chafing nádoba                        1 726,00    2.3.2010          20
D    9167           Chafing nádoba                        1 068,00    2.3.2010          20
D    9168           Chafing nádoba                        1 068,00    2.3.2010          20
D    9169           Chafing nádoba                        1 158,00    2.3.2010          20
D    2591           Skříň 110x200x60 - posuvné dveře      5 000,00    6.1.2010           0
D    2592           Hlavový mikrofon AKG WMS 40P          5 500,00    4.2.2010           0
D    2597           Chladící zařízení nápojů             12 775,00   28.5.2010           0
D    2609           Dopadová žíněnka 200x100x50           5 616,00  26.11.2010           0
D    2610           Dopadová žíněnka 200x100x50           5 616,00  26.11.2010           0
D    9558           Lavice 200x55x30                        750,00    6.1.2010           0
D    9559           Lavice 200x55x30                        750,00    6.1.2010           0
D    9560           Posilovací lavice                     1 000,00   19.2.2010           0
D    9561           Posilovací lavice                     1 000,00   19.2.2010           0
D    9562           Posilovací stroj                      1 000,00   19.2.2010           0
D    9563           Činka                                   500,00   19.2.2010           0
D    9564           Činka                                   500,00   19.2.2010           0
D    9565           Činka                                   500,00   19.2.2010           0
D    9566           Činka                                   500,00   19.2.2010           0
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova           Stránka: 7/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41

Příloha č. 1 k usnesení



Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925

Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace

------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko

------------------------------------------------------------------------------------------
D    9755           Sejf home grafit                        960,40   23.7.2010          02
D    1002           Vázací stroj FELLOWES PB200           3 353,70    1.7.2003          40
D    100000001511   Fotoaparát Canon Power ShotS70       17 490,00  22.12.2004          40
D    1005           LCD monitor ACER AL 1714 ms           7 973,00    4.7.2005          40
D    1/PŘS          Botník                                1 090,00   12.1.2006          40
D    2/PŘS          Botník                                1 090,00   12.1.2006          40
D    4/PŘS          Tiskový server                        1 790,00   13.4.2006          40
D    5/PŘS          Karta compact flasch 1GB              1 050,00   19.6.2006          40
D    6/PŘS          Baterie do fot. Power S70             2 550,00   19.6.2006          40
D    11/PŘS         Radiomag. Hyundi                        699,00   4.12.2006          40
D    13/PŘS         El.kalkul.CASIO HR 150                1 320,00  13.12.2006          40
D    15/PŘS         Myš k PC                                540,00  11.12.2007          40
D    16/PŘS         Monitor Fujitsu Siemens               5 200,00  11.12.2007          40
D    23/PŘS         HP Sport-taška na notebook            1 000,00  20.12.2007          40
D    26/PŘS         Jezírko                               2 399,00    1.6.2009          40
D    34/PŘS         Kopírka Canon Runner                 20 040,00  27.12.2010          40
D    8000000000143  Papoušek Žako šedý                    7 000,00  27.12.2010          40
D    39/PŘS         kalové čerpadlo                       3 411,00  31.12.2010          40
D    100000000316   Mikroskop MEOPTA                      1 012,00    1.1.1991          40
D    434            Stojan na kola                          992,00   1.12.1992          40
D    435            Stojan na kola                          992,00   1.12.1992          40
D    1001           Skartovací stroj Kobra S-100          5 350,00    8.1.2002          40
D    100000001502   Tiskárna HP LJ 1200                  14 350,00    8.1.2002          40
D    100000001507   Radio s CD přehrávačem                4 999,00   14.1.2003          40
D    100000000729   Spací pytel TURMOIL                     869,00   13.9.2005          40
D    100000000730   Spací pytel TURMOIL                     869,00   13.9.2005          40
D    10/PŘS         Switch D-link                         1 484,50  22.11.2006          40
D    12/PŘS         Radiomag. Hyundi                        699,00   4.12.2006          40
D    17/PŘS         DVD přehr. - SDV8801T Sencor          1 999,00  12.12.2007          40
D    18/PŘS         PC stůl                               2 180,00  17.12.2007          40
D    20/PŘS         Fotoaparát Olympus FE 210             3 090,00  17.12.2007          40
D    21/PŘS         PC Profiline                         20 000,00  20.12.2007          40
D    22/PŘS         Monitor 19" Fujitsu Siemens           4 990,00  20.12.2007          40
D    30/PŘS         PC Comfor Office DC094431             9 990,00  14.10.2009          40
D    32/PŘS         Monitor LCD iiyama                    5 000,00  27.12.2009          40
D    494            Želhlička Philips HI 312 Cerat          899,00  28.11.2001          40
D    28/PŘS         Žebřík AL trojdílný                   3 099,00   20.8.2009          40
D    500            Luxtronic FD 101(sušička na ov          809,00  23.12.2005          40
D    501            Botník buk                            1 090,00  23.12.2005          40
D    502            Botník buk                            1 090,00  23.12.2005          40
D    7/PŘS          Řezačka papíru                          968,50   3.10.2006          40
D    8/PŘS          Lednička  Elektrolux ERB 3645        13 410,00   5.10.2006          40
D    29/PŘS         PC Comfor Office DC093646             9 990,00    9.9.2009          40
D    195            Skrinka svetla spodni dvoud.            640,00    1.1.1984          40
D    228            Skrinka svetla                          540,00    1.1.1985          40
D    55             Kancelarsky stul Jubilant             1 570,00    1.1.1973          40
D    222            Skrinka svetla spodni dvoud.            670,00    1.1.1985          40
D    223            Skrinka svetla spodni dvoud.            670,00    1.1.1985          40
D    224            Skrinka svetla - supliky                620,00    1.1.1985          40
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova           Stránka: 8/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41

Příloha č. 1 k usnesení



Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925

Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace

------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko

------------------------------------------------------------------------------------------
D    227            Skrinka svetla                          540,00    1.1.1985          40
D    229            Skrinka svetla                          540,00    1.1.1985          40
D    230            Skrinka svetla                          540,00    1.1.1985          40
D    231            Skrinka svetla likernik                 750,00    1.1.1985          40
D    426            Stolek pod pocitac                    1 525,00   1.12.1992          40
D    56             Kancelarsky stul Jubilant             1 570,00    1.1.1973          40
D    72             Skrin jednodilna                        710,00    1.1.1973          40
D    78             Konferencni stolek svetly               700,00    1.1.1973          40
D    254            Skrinka svetla dvoud. spodni            670,00    1.1.1986          40
D    255            Skrinka svetla dvoud. spodni            670,00    1.1.1986          40
D    256            Skrinka svetla dvoud. spodni            670,00    1.1.1986          40
D    268            Skrinka uzka svetla                     540,00    1.1.1986          40
D    271            Skrinka uzka svetla                     540,00    1.1.1986          40
D    272            Skrinka uzka svetla                     540,00    1.1.1986          40
D    273            Skrinka uzka svetla                     540,00    1.1.1986          40
D    274            Skrinka svetla spodni                   670,00    1.1.1986          40
D    480            Zidle HX 501 FPH M 203                6 960,00   1.12.1996          40
D    165            Skrinka V 453 se supliky                780,00    1.1.1982          40
D    100000000603   Terarium                                600,00    1.9.1996          40
D    100000000604   Terarium                                600,00    1.9.1996          40
D    100000000605   Terarium                                600,00    1.9.1996          40
D    100000000606   Terarium                                750,00    1.9.1996          40
D    100000000607   Terarium                                750,00    1.9.1996          40
D    100000000608   Terarium                                750,00    1.9.1996          40
D    100000000609   Terarium                                750,00    1.9.1996          40
D    100000000610   Terarium                                750,00    1.9.1996          40
D    700000000012   Epicrates Cenchria Maurus             1 250,00   1.10.1994          40
D    700000000019   Gekon obrovsky                          350,00    1.6.1995          40
D    700000000020   Gekoncik nocni                          185,00   1.12.1993          40
D    700000000021   Gekoncik nocni                          185,00   1.12.1993          40
D    700000000022   Gekoncik nocni                          700,00   1.12.1993          40
D    700000000029   Koralovky                               700,00    1.8.1995          40
D    700000000030   Koralovky                               700,00    1.8.1995          40
D    700000000031   Koralovky                               700,00    1.8.1995          40
D    700000000040   Uzovka cervena                          800,00   1.11.1993          40
D    700000000043   Zelva nadherna                           80,00   1.12.1993          40
D    700000000044   Zelva nadherna                           80,00   1.12.1993          40
D    700000000045   Zelva nadherna                           80,00   1.12.1993          40
D    700000000046   Zelva nadherna                           80,00   1.12.1993          40
D    700000000047   Zelva nadherna                           80,00   1.12.1993          40
D    700000000048   Zelva nadherna                           80,00   1.12.1993          40
D    700000000050   Zelva nadherna                           60,00   1.12.1993          40
D    700000000051   Zelva nadherna                           60,00   1.12.1993          40
D    700000000052   Zelva stepni                            240,00   1.12.1993          40
D    700000000053   Zelva stepni                            240,00   1.12.1993          40
D    700000000054   Zelva stepni                            190,00   1.12.1993          40
D    700000000066   užovka červená                        1 000,00   1.11.1996          40
D    700000000070   Hroznýš královský                     5 000,00    1.3.1997          40
D    700000000072   Užovka červená                          600,00    1.3.1997          40
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova           Stránka: 9/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41

Příloha č. 1 k usnesení



Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925

Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace

------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko

------------------------------------------------------------------------------------------
D    416            Klec                                  4 990,00   1.12.1991          40
D    417            Klec                                  4 990,00   1.12.1991          40
D    418            Klec                                  4 990,00   1.12.1991          40
D    419            Klec                                  4 990,00   1.12.1991          40
D    421            Stojan                                3 046,50   1.12.1992          40
D    422            Stojan                                3 046,50   1.12.1992          40
D    96             Skrin Gabriela                        1 510,00    1.1.1973          40
D    51             Kancelarsky stul Jubilant             1 570,00    1.1.1973          40
D    114            Psaci stul mhg                        1 570,00    1.1.1976          40
D    133            Psaci stul dvoustranny sv.            1 520,00    1.1.1976          40
D    152            Psaci stul                            1 750,00    1.1.1980          40
D    188            Skrinka svetla uzavrena                 550,00    1.1.1984          40
D    189            Skrinka svetla uzavrena                 550,00    1.1.1984          40
D    199            Skrinka svetla supliky                  580,00    1.1.1984          40
D    221            Skrinka svetla spodni dvoud.            670,00    1.1.1985          40
D    226            Skrinka svetla - supliky                620,00    1.1.1985          40
D    269            Skrinka uzka svetla                     540,00    1.1.1986          40
D    270            Skrinka uzka svetla                     540,00    1.1.1986          40
D    464            Rameno pod telefon                      770,00   1.12.1995          40
D    466            Vysousec vlasu                          575,00   1.12.1995          40
D    478            Zidle HX 303/P C11                    3 640,00   1.12.1996          40
D    194            Skrinka svetla spodni dvoud.            640,00    1.1.1984          40
D    276            Skrinka svetla dvoudverova            1 050,00    1.1.1986          40
D    342            Laboratorni stul L 204                  899,50   1.12.1990          40
D    344            Laboratorni stul L 204                  899,50   1.12.1990          40
D    345            Laboratorni stul L 204                  899,50   1.12.1990          40
D    346            Laboratorni stul L 204                  899,50   1.12.1990          40
D    348            Laboratorni stul L 204                  899,50   1.12.1990          40
D    349            Laboratorni stul L 204                  899,50   1.12.1990          40
D    350            Laboratorni stul L 204                  899,50   1.12.1990          40
D    351            Laboratorni stul L 204                  899,50   1.12.1990          40
D    352            Laboratorni stul L 204                  899,50   1.12.1990          40
D    353            Laboratorni stul L 204                  899,50   1.12.1990          40
D    354            laboratorni skrinka L 441               845,00   1.12.1990          40
D    355            laboratorni skrinka L 441               845,00   1.12.1990          40
D    356            laboratorni skrinka L 441               845,00   1.12.1990          40
D    357            laboratorni skrinka L 441               845,00   1.12.1990          40
D    358            laboratorni skrinka L 441               845,00   1.12.1990          40
D    359            laboratorni skrinka L 441               845,00   1.12.1990          40
D    360            laboratorni skrinka L 441               845,00   1.12.1990          40
D    59             Skrinka svetla dvoudverova              730,00    1.1.1973          40
D    60             Skrinka svetla dvoudverova              730,00    1.1.1973          40
D    61             Skrinka svetla zasklena                 510,00    1.1.1973          40
D    62             Skrinka svetla zasklena                 510,00    1.1.1973          40
D    63             Skrinka svetla dvoudverova              680,00    1.1.1973          40
D    64             Skrinka svetla dvoudverova              680,00    1.1.1973          40
D    67             Skrinka svetla dvoudverova              680,00    1.1.1973          40
D    280            Restauracni stul sedy                   570,00    1.1.1986          40
D    281            Restauracni stul sedy                   570,00    1.1.1986          40
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 10/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41

Příloha č. 1 k usnesení



Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925

Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace

------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko

------------------------------------------------------------------------------------------
D    282            Restauracni stul sedy                   570,00    1.1.1986          40
D    283            Restauracni stul sedy                   570,00    1.1.1986          40
D    284            Restauracni stul sedy                   570,00    1.1.1986          40
D    285            Restauracni stul sedy                   570,00    1.1.1986          40
D    287            Restauracni stul sedy                   570,00    1.1.1986          40
D    95             Skrin Gabriela                        1 510,00    1.1.1973          40
D    97             Skrin Gabriela                        1 350,00    1.1.1973          40
D    98             Skrin Gabriela                        1 350,00    1.1.1973          40
D    462            Pila retezova                         3 390,00    1.1.1993          40
D    100000000025   Halogen svetlo Zuzana                 1 370,00    1.1.1974          40
D    100000000026   Halogen svetlo Zuzana                 1 370,00    1.1.1974          40
D    100000000216   Mikroskop STUDAR EM                   4 990,00    1.1.1991          40
D    100000000217   Stereomikroskop MST                   4 910,00    1.1.1991          40
D    100000000218   Stereomikroskop MST                   4 910,00    1.1.1991          40
D    100000000280   Spaci pytel                           1 470,00    1.1.1991          40
D    100000000281   Spaci pytel                           1 470,00    1.1.1991          40
D    100000000282   Spaci pytel                           1 470,00    1.1.1991          40
D    100000000283   Spaci pytel                           1 470,00    1.1.1991          40
D    100000000284   Spaci pytel                           1 470,00    1.1.1991          40
D    100000000285   Spaci pytel                           1 470,00    1.1.1991          40
D    100000000286   Spaci pytel                           1 470,00    1.1.1991          40
D    100000000287   Spaci pytel                           1 470,00    1.1.1991          40
D    100000000288   Spaci pytel                           1 470,00    1.1.1991          40
D    100000000289   Spaci pytel                           1 470,00    1.1.1991          40
D    100000000290   Spaci pytel                           1 470,00    1.1.1991          40
D    100000000314   Mikroskop MEOPTA                      1 012,00    1.1.1991          40
D    100000000315   Mikroskop MEOPTA                      1 012,00    1.1.1991          40
D    100000000317   Mikroskop MEOPTA                      1 445,00    1.1.1991          40
D    100000000318   Mikroskop MEOPTA                      1 445,00    1.1.1991          40
D    100000000319   Mikroskop MEOPTA                      1 445,00    1.1.1991          40
D    100000000320   Mikroskop MEOPTA                      1 445,00    1.1.1991          40
D    100000000485   Dalekohled                            1 450,00    1.1.1992          40
D    100000000486   Dalekohled 7x50                       1 400,00    1.1.1992          40
D    100000000535   Dalekohled 10x50                      1 550,00    1.1.1992          40
D    100000000536   Dalekohled 10x50                      1 550,00    1.1.1992          40
D    100000000537   Dalekohled 10x50                      1 550,00    1.1.1992          40
D    100000000539   Fotoaparat POLAROID                   3 800,00    1.1.1992          40
D    100000000547   Vzduchovka SLAVIE 630                 1 100,00    1.1.1992          40
D    100000000548   Vzduchovka SLAVIE 630                 1 100,00    1.1.1992          40
D    100000000549   Vzduchovka SLAVIE 630                 1 100,00    1.1.1992          40
D    100000000550   Vzduchovka SLAVIE 630                 1 100,00    1.1.1992          40
D    100000000551   Vzduchovka SLAVIE 630                 1 100,00    1.1.1992          40
D    100000000557   Batoh                                   562,00    1.1.1992          40
D    100000000558   Batoh                                   562,00    1.1.1992          40
D    100000000559   Batoh                                   562,00    1.1.1992          40
D    100000000560   Batoh                                   562,00    1.1.1992          40
D    100000000561   Batoh                                   562,00    1.1.1992          40
D    100000000562   Batoh                                   562,00    1.1.1992          40
D    100000000563   Batoh                                   562,00    1.1.1992          40
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 11/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41

Příloha č. 1 k usnesení



Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925

Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace

------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko

------------------------------------------------------------------------------------------
D    100000000564   Batoh                                   562,00    1.1.1992          40
D    100000000565   Batoh                                   562,00    1.1.1992          40
D    100000000566   Batoh                                   562,00    1.1.1992          40
D    100000000567   Batoh                                   562,00    1.1.1992          40
D    100000000568   Batoh                                   562,00    1.1.1992          40
D    100000000569   Batoh                                   562,00    1.1.1992          40
D    100000000570   Batoh                                   562,00    1.1.1992          40
D    100000000571   Batoh                                   562,00    1.1.1992          40
D    100000000572   Batoh                                 2 784,00    1.1.1993          40
D    100000000573   Batoh                                 2 784,00    1.1.1993          40
D    103            Skrinka svetla /dvere+supliky/          660,00    1.1.1973          40
D    52             Kancelarsky stul Jubilant             1 570,00    1.1.1973          40
D    225            Skrinka svetla - supliky                620,00    1.1.1985          40
D    277            Skrinka svetla dvoudverova            1 050,00    1.1.1986          40
D    66             Skrinka svetla dvoudverova              680,00    1.1.1973          40
D    470            Fixacni klec                          4 502,00    1.3.1996          40
D    800000000061   Papousek nadherny                     1 400,00   1.10.1991          40
D    431            Klec velka                            4 990,00   1.12.1992          40
D    432            Klec velka                            4 990,00   1.12.1992          40
D    800000000100   Korela chocholatá                       120,00    1.2.1998          40
D    800000000101   Korela chocholatá                       120,00    1.2.1998          40
D    482            Zahradní lavice                       1 460,00   1.10.1998          40
D    483            Zahradní lavice                       1 460,00   1.10.1998          40
D    484            Zahradní lavice                       1 560,00   1.10.1998          40
D    100000000645   Dalekohled                            2 697,00   1.12.1998          40
D    100000000646   Dalekohled                            2 697,00   1.12.1998          40
D    100000000647   Dalekohled                            2 697,00   1.12.1998          40
D    100000000648   Dalekohled                            2 697,00   1.12.1998          40
D    100000000649   Dalekohled                            2 697,00   1.12.1998          40
D    365            laboratorni skrinka L 441               845,00   1.12.1990          40
D    366            Laboratorni skrinka L 445             1 005,00   1.12.1990          40
D    367            Laboratorni skrinka L 445             1 005,00   1.12.1990          40
D    368            Laboratorni skrinka L 445             1 005,00   1.12.1990          40
D    369            Laboratorni skrinka L 445             1 005,00   1.12.1990          40
D    370            Laboratorni skrinka L 445             1 005,00   1.12.1990          40
D    361            laboratorni skrinka L 441               845,00   1.12.1990          40
D    362            laboratorni skrinka L 441               845,00   1.12.1990          40
D    363            laboratorni skrinka L 441               845,00   1.12.1990          40
D    364            laboratorni skrinka L 441               845,00   1.12.1990          40
D    371            Laboratorni skrinka L 445             1 005,00   1.12.1990          40
D    372            Laboratorni skrinka L 445             1 005,00   1.12.1990          40
D    373            Laboratorni skrinka L 445             1 005,00   1.12.1990          40
D    374            Laboratorni skrinka L 445             1 005,00   1.12.1990          40
D    375            Laboratorni skrinka L 445             1 005,00   1.12.1990          40
D    376            Laboratorni skrinka L 445             1 005,00   1.12.1990          40
D    377            Laboratorni skrinka L 445             1 004,00   1.12.1990          40
D    403            Pajeci souprava na PB                   860,00   1.12.1991          40
D    406            Rucni kotoucova pila PKR 140            970,00   1.12.1991          40
D    407            Primocara pila PP 50                    950,00   1.12.1991          40
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 12/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41

Příloha č. 1 k usnesení



Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925

Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace

------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko

------------------------------------------------------------------------------------------
D    408            Horske slunko                           960,00   1.12.1991          40
D    436            Regal policovy                          860,00   1.12.1992          40
D    437            Regal policovy                          860,00   1.12.1992          40
D    438            Regal policovy                          860,00   1.12.1992          40
D    439            Regal policovy                          860,00   1.12.1992          40
D    440            Regal policovy                          860,00   1.12.1992          40
D    441            Regal policovy                          860,00   1.12.1992          40
D    442            Regal policovy                          860,00   1.12.1992          40
D    443            Regal policovy                          860,00   1.12.1992          40
D    444            Regal policovy                          860,00   1.12.1992          40
D    445            Regal policovy                          860,00   1.12.1992          40
D    493            Vrtačka Narex LEVP 13C-243            2 940,00  28.11.2001          40
D    499            Psací stůl                            1 110,00   9.12.2005          40
D    19/PŘS         PC stůl                               2 180,00  17.12.2007          40
D    27/PŘS         Kompostér TQ Profi                    1 690,00   30.8.2009          40
D    38/PŘS         Dataprojektor Epson LCD              15 900,00  27.12.2010          40
D    100000000679   Tera líheň                            1 700,00  13.10.2000          40
D    900000000028   Macac Rhesus                          8 295,00   1.11.1996          40
D    100000000680   Terárium                                700,00  13.10.2000          40
D    100000000681   Terárium                                700,00  13.10.2000          40
D    100000000682   Terárium                                700,00  13.10.2000          40
D    100000000683   Terárium                                700,00  13.10.2000          40
D    100000000684   Terárium                                700,00  13.10.2000          40
D    100000000685   Terárium                                700,00  13.10.2000          40
D    100000000686   Terárium                                700,00  13.10.2000          40
D    100000000687   Terárium                                700,00  13.10.2000          40
D    700000000082   Litoria                                 400,00  22.12.2000          40
D    800000000131   Kakadu molucky                       30 000,00  31.12.2003          40
D    100000000715   Terárium                              1 300,00    7.2.2003          40
D    100000000720   Terárium                              1 000,00   12.2.2003          40
D    100000000721   Terárium                                738,00   12.2.2003          40
D    100000000716   Terárium                              1 300,00    7.2.2003          40
D    100000000717   Terárium                              1 300,00    7.2.2003          40
D    100000000718   Terárium                              1 300,00    7.2.2003          40
D    100000000719   Terárium                              1 300,00    7.2.2003          40
D    100000000722   Terárium                                738,00   12.2.2003          40
D    100000000723   Terárium                                738,00   12.2.2003          40
D    100000000724   Terárium                                738,00   12.2.2003          40
D    100000000725   Terárium                                738,00   12.2.2003          40
D    700000000084   Agama vodní                           1 250,00   15.4.2005          40
D    100000001505   Televizor Pl - btv 70cm, stere       15 499,00  15.11.2002          40
D    100000001506   Videorekordér - PL VHS                6 399,00  15.11.2002          40
D    900000000047   Činčila vlnatá                          400,00  21.12.2005          40
D    900000000048   Činčila vlnatá                          400,00  21.12.2005          40
D    9000000000053  činčila                                 300,00    5.4.2006          40
D    800000000142   Papoušek amazonský zelený            15 000,00  21.11.2007          40
D    2620           Holandský billiard - Jakkolo          4 990,00    9.2.2011           0
                    Tournament Schilte

------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 13/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41

Příloha č. 1 k usnesení



Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925

Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace

------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko

------------------------------------------------------------------------------------------
D    2621           Holandský billiard - Jakkolo          4 990,00    9.2.2011           0
                    Tournament Schilte
D    2622           Weykick modell 7500 (4figurky)        3 949,00    9.2.2011           0
D    2623           Weykick modell 7500 (4figurky)        3 960,00    9.2.2011           0
D    2624           Weykick on Ece modell 8500 (4         4 570,00    9.2.2011           0
                    figurky)
D    2625           weykick modell 7700 (6 figurek)       6 160,00    9.2.2011           0
D    2626           weykick Table 7765                    3 670,00    9.2.2011           0
D    2627           weykick Table 7765                    3 670,00    9.2.2011           0
D    2628           Powerball (klulibal)                  4 186,00    9.2.2011           0
D    9801           Hra SMART - Na ledové kře               399,00    9.2.2011           0
D    9802           Hra SMART - Safari                      399,00    9.2.2011           0
D    9803           Hra SMART - Auto Blok                   399,00    9.2.2011           0
D    9804           Hra SMART - Zámecké schody              499,00    9.2.2011           0
D    9805           Hra - 6 bere!                           249,00    9.2.2011           0
D    9806           Hra SMART - Piráti                      399,00    9.2.2011           0
D    2630           Skříňka kalvados 80x20x240            3 450,00   30.3.2011           0
D    2631           Skříňka kalvados 80x20x240            3 450,00   30.3.2011           0
D    2632           Skříňka kalvados 80x20x240            3 450,00   30.3.2011           0
D    2633           Skříňka kalvados 80x20x240            3 450,00   30.3.2011           0
D    2634           Kryt aku 275x27x53                    5 500,00   30.3.2011           0
D    2636           Střední kulisa jeviště velkého sálu  28 105,00   31.3.2011           0
D    2638           Sufitky jeviště velkého sálu         14 700,00   31.3.2011           0
D    2639           Brána 6 m                            19 840,00   20.5.2011           0
D    2629           PC AMD Phenom - server               13 890,00   2.11.2011           0
D    2643           Vysokotlaká myčka MAKITA HW 111       4 109,00   19.9.2011           0
D    9807           Kleště krimpovací pro RJ45              390,00   17.2.2011           0
D    9808           Flash disk TDK Trans-It Mini 16GB USB   570,00   17.2.2011           0
                    2.0
D    9816           Skříňka kalvados 100x20x75            1 200,00   30.3.2011           0
D    9817           Židle Alma S                         37 475,00   30.3.2011           0
D    9819           Razítko Paginýrka                     1 857,00  28.12.2011           0
D    9829           Desková hra - 20.století                391,00    1.7.2011           0
D    9830           Desková hra - Dixit                     641,00    1.7.2011           0
D    9831           Desková hra - Kuba                      540,00    1.7.2011           0
D    9836           telefonní přístroj Panasonic KA-      1 254,00  28.12.2011           0
                    T66611
D    9842           Luk ORLIK                             9 000,00  11.10.2011           0
D    9848           Kalkulačka Sharp EL 1611P               802,00   7.11.2011           0
D    9849           Hra Blue moon city                      750,00  16.11.2011           0
D    9850           Hra Buccaneer                           350,00  16.11.2011           0
D    9851           Hra Graenaland                          590,00  16.11.2011           0
D    9852           Hra Jambo                               395,00  16.11.2011           0
D    9853           Hra Mamma mia plus                      365,00  16.11.2011           0
D    9854           Hra Mondo                               650,00  16.11.2011           0
D    9855           Luk s obalem                          3 482,00  16.11.2011           0
D    9856           Luk                                   2 080,00  30.11.2011           0
D    9860           Křeslo W62 Černá                      1 490,00  12.12.2011          40
D    9861           Židle JSQ - Modrá opěrka hlavy        3 980,00  12.12.2011          40
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 14/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41

Příloha č. 1 k usnesení



Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925

Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace

------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko

------------------------------------------------------------------------------------------
D    9873           Laminová deska                        1 500,00  21.12.2011           0
D    9874           Skříňka 135x95x30                     1 900,00  21.12.2011           0
D    9875           Skříňka 135x95x30                     1 900,00  21.12.2011           0
D    9881           Nádržky z plechu Pozink               1 800,00   6.12.2011          40
D    9882           Krmítkové misky z plechu pozink       4 200,00   6.12.2011          40
D    2645           Posilovací stroj ARSENAL Smith       10 710,00  25.10.2011           0
                    machine
D    2646           Kancelářská židle KA-B703             3 999,00  16.11.2011           0
D    2647           Bezdrátový mikrofon AKG WMS470Vocal  10 190,00  16.12.2011          02
D    2648           Parapet 45x12m široká ABS             3 500,00  21.12.2011           0
D    2649           Dopadová duchna                       4 525,00  28.12.2011           0
D    2650           Žíněnka klín                          4 970,00  28.12.2011           0
D    2651           Digitální kamera včetně              17 798,00  29.12.2011          40
                    příslušenství
D    2440           Skříň 70x180x60                       3 600,00   31.3.2009           0
D    2441           Skříň 70x180x60                       3 600,00   31.3.2009           0
D    2442           Skříň 70x180x60                       3 600,00   31.3.2009           0
D    2443           Skříň 70x180x60                       3 600,00   31.3.2009           0
D    2444           Skříň 70x180x60                       3 600,00   31.3.2009           0
D    2445           Skříň 70x180x60                       3 600,00   31.3.2009           0
D    2446           Skříň 70x180x60                       3 600,00   31.3.2009           0
D    2447           Skříň 70x180x60                       3 600,00   31.3.2009           0
D    2448           Skříň 70x180x60                       3 600,00   31.3.2009           0
D    2449           Skříň 70x180x60                       3 600,00   31.3.2009           0
D    2450           Skříň 70x180x60                       3 600,00   31.3.2009           0
D    2451           Skříň 70x180x60                       3 600,00   31.3.2009           0
D    2452           Skříň 70x180x60                       3 600,00   31.3.2009           0
D    2453           Skříň 70x180x60                       3 600,00   31.3.2009           0
D    2454           Skříň 70x180x60                       3 600,00   31.3.2009           0
D    9884           Modem k PC asus rz-n10 wifi router      690,00    7.1.2011          40
D    9885           Schůdky                                 690,00   17.5.2011          40
D    9886           Schůdky                                 495,00   17.5.2011          40
D    9887           externí disk USB 8MB cache černý      1 350,00   23.5.2011          40
D    9903           Síťka DONIC Stress na stolní tenis      830,00   26.3.2012           0
D    9904           Síťka DONIC Stress na stolní tenis      830,00   26.3.2012           0
D    9905           Boxovací pytel KATSUDO výška 1,2m     1 860,00    2.4.2012           0
                    černý
D    9906           Lampička - podlinky výklopná 8W         435,00   23.2.2012          40
D    9921           Společenská hra 7 divů světa            749,00   16.4.2012           0
D    9922           Společenská hra Infarkt                 459,00   16.4.2012           0
D    2652           Kamera Sony HDR-CX 115 Black          6 192,00   16.4.2012           0
D    2653           Monitor LCD Dell 24" ST2410           4 977,00   17.4.2012           0
D    9997           nabíječka baterií do fotoapatátu        579,00    5.5.2012          40
D    9998           Baterie dřezová ZORA s ramínke,m"U"   1 010,00    4.6.2012           0
D    9999           Sušák zahradní 50m                    1 407,00   26.7.2012           0
D    2655           Nůžkový stan  Comfort 2011 na         7 600,00   30.7.2012           0
                    propagaci
D    2657           Přehrávač Sony MHC_EX700              5 224,56   20.8.2012           0

------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 15/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41

Příloha č. 1 k usnesení



Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925

Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace

------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko

------------------------------------------------------------------------------------------
D    2658           Přehrávač SY-minisyytém CD/mp3/usb    3 299,00   21.8.2012           0
                    400w
D    10007          Rybářská židle Elektrostatyk KW2        468,75   30.7.2012           0
                    zelená
D    10008          Rybářská židle Elektrostatyk KW2        468,75   30.7.2012           0
                    zelená
D    10009          Rybářská židle Elektrostatyk KW2        468,75   30.7.2012           0
                    zelená
D    10010          Rybářská židle Elektrostatyk KW2        468,75   30.7.2012           0
                    zelená
D    10011          Rybářská židle Elektrostatyk KW2        468,75   30.7.2012           0
                    zelená
D    10111          Inform.tabule 1600x800 hliník.sen.    2 261,00   21.9.2012           0
D    10112          Inform.tabule 900x900 hliník.send.    1 436,00   21.9.2012           0
D    2660           I PAD WI FI 64GB Black-HCZ           17 789,00    5.9.2012           0
D    2661           IPAD WI-FI 64GB BLACK-HCZ            17 789,00    5.9.2012           0
D    10113          Teplovzdušný ventilátor                 499,00   21.9.2012           0
D    10114          Teplovzdušný ventilátor                 499,00   21.9.2012           0
D    10115          Kotlík smalt 20 l BARA,poklice,       1 347,00   27.9.2012           0
                    trojnožka
D    5592           VysavačPowerprof                     23 098,00   4.10.2012          20
D    10133          Luk                                   2 000,00   9.10.2012           0
D    10134          Luk                                   2 000,00   9.10.2012           0
D    10135          Luk                                   2 000,00   9.10.2012           0
D    10136          Luk                                   2 000,00   9.10.2012           0
D    10142          skříňka 45x60x50                        550,00  19.10.2012           0
D    9998           Záložní zdroj  k PC                   2 269,00   9.10.2012          40
D    700000000087   Želva                                 5 000,00  25.10.2012          40
D    10145          Tiskárna HP Laser Jet Pro P1102       1 880,00   8.11.2012           0
D    2662           Stroj na výr.placek s logem nadace    9 564,00  22.10.2012           0
                    OKD
D    2664           Počítač-sestava HP pro 3405 MT        7 799,00  12.11.2012           0
D    10146          hrníček s podšálkem                     606,00  18.12.2012           0
D    10150          Luk                                   1 500,00  18.12.2012           0
D    10151          Audio věž SONY                        2 999,00  18.12.2012           0
D    10152          Kabel s bubnem                        1 090,00  18.12.2012           0
D    10155          Medicimbal odrážecí                   1 296,00  18.12.2012           0
D    10156          Posilovací lana                       1 480,00  18.12.2012           0
D    10157          ASYRIA HRA- Deskové hry                 500,00  18.12.2012           0
D    9899           Botník 240x45x32                      2 700,00  19.12.2012          40
D    9900           Botník 234x45x32                      2 500,00  19.12.2012          40
D    9901           Věšák                                 2 700,00  19.12.2012          40
D    9902           Botník 100x100x60                     2 800,00  19.12.2012          40
D    9903           Skřínka na klíče                      1 200,00  19.12.2012          40
D    9904           Skřínka 75x95x35                      2 000,00  19.12.2012          40
D    5593           PC- NB HP 655 15.6.E2 s klávesnicí    9 442,00  19.12.2012          20
D    2654           Skříň s posuvnými dveřmi              5 500,00  19.12.2012          40
D    2655           Recepce stůl                          8 500,00  19.12.2012          40
D    2656           Lavice 45x40                          6 500,00  19.12.2012          40
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 16/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41

Příloha č. 1 k usnesení



Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925

Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace

------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko

------------------------------------------------------------------------------------------
D    2657           Podlahová krytina                    14 742,68  19.12.2012          40
D    2667           Záložní pevný disk k servru           3 180,00  19.12.2012           0
D    2668           Kanc. Křeslo                          3 999,00  19.12.2012           0
D    5594           Válenda s matrací                    10 000,00  20.12.2012          20
D    99162          Pěnové kuželky                        2 490,00  31.12.2012           0
D    10162          Deskové hry                           1 538,00  31.12.2012           0
D    10166          Záchytná sít lukostřelba             10 876,00  31.12.2012           0
D    2658           Posuvné dveře                        20 000,00  31.12.2012          40
D    2659           šupliková stěna horní část sklo       6 400,00  31.12.2012          40
D    2660           psací stůl                            4 000,00  31.12.2012          40
D    2671           Stolní kuželky                        3 690,00  31.12.2012           0
D    2674           Nikon D5100 Fotoaparát               15 846,12  31.12.2012           0
D    2675           Zábradlí odnímatelné                 11 376,00  31.12.2012           0
D    2676           Diktafon digit. Eltrinex              4 014,00  31.12.2012           0
D    2648           Fotoaparát Coolpix P7700BL           14 619,00    6.2.2013          02
D    9999           Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10000          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10001          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10002          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10003          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10004          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10005          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10006          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10007          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10008          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10009          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10010          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10011          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10012          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10013          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10014          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10015          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10016          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10017          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10018          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10019          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10020          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10021          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10022          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10023          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10024          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10025          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10026          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10027          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10028          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10029          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10030          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10031          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10032          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 17/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41

Příloha č. 1 k usnesení



Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925

Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace

------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko

------------------------------------------------------------------------------------------
D    10033          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10034          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10035          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10036          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10037          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10038          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10039          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10040          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10041          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10042          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10043          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10044          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10045          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10046          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10047          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10048          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10049          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10050          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10051          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10052          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10053          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10054          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10055          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10056          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10057          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10058          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10059          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10060          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10061          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10062          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10063          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10064          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10065          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10066          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10067          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10068          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10167          Batoh na fotoaparát s objektivy       1 185,00    1.2.2013           0
D    10169          Laminátor DSB HQ 330                  1 654,00   20.2.2013           0
D    10170          Běžkařské hole 093427                   520,00   28.2.2013           0
D    10171          Běžkařské hole 093423                   390,00   28.2.2013           0
D    10172          Běžkařské hole 093423                   390,00   28.2.2013           0
D    10173          Běžkařské hole 093423                   390,00   28.2.2013           0
D    10176          Polička 120x35x18                       150,00   12.3.2013           0
D    10177          Polička s chrom. nohou 40x50x18         350,00   12.3.2013           0
D    10184          Monitor 22"LCD BenQ G2255-Full HD,    2 546,00    2.4.2013           0
                    DVI, 5ms
D    5595           Psací stůl ss kontejnery              4 638,00   31.3.2013          20
D    5596           Skříň 160x225x45                      8 873,00   31.3.2013          20
D    9171           Polička                                 839,00   31.3.2013          20
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 18/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41

Příloha č. 1 k usnesení



Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925

Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace

------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko

------------------------------------------------------------------------------------------
D    10201          Madlo kulaté pr. 48 mm, smrk            953,00   30.4.2013           0
D    10202          Wi-Fi Router                            649,00   10.4.2013           0
D    10203          Filtr Atman do akvária                2 950,00   30.4.2013           0
D    10204          Baletní stojan                          968,00    6.5.2013           0
D    10205          Baletní stojan                          968,00    6.5.2013           0
D    10206          Baletní stojan                          968,00    6.5.2013           0
D    10207          Baletní stojan                          968,00    6.5.2013           0
D    5597           Lednice Nord Line UR 600             18 000,00    6.6.2013          20
D    5598           lednice AEG S 6330 KDWO               9 200,00    6.6.2013          20
D    5599           lednice AEG S 6330 KDWO               9 200,00    6.6.2013          20
D    9172           baterie dřezová páková Jamaica 10/10  1 968,00    6.6.2013          20
D    9173           koberec  do kanc. VPJ                   930,00    6.6.2013          20
D    10210          Křeslo LUGO černé, chrom              2 417,00   12.6.2013           0
D    10210          Křeslo LUGO černá, chrom              2 417,00   12.6.2013          40
D    2681           PC Permoník - Sestava HP 600B G1610T  6 228,00   26.6.2013          02
D    2661           Koberec Jupiter                       8 999,00   30.6.2013          40
D    10211          Konvice Diana                           799,00   30.6.2013          40
D    10212          Váha                                    499,00   30.6.2013          40
D    2683           Keramická pec M30/12 Ceramic a       38 634,59   24.7.2013           0
                    plechy
D    10471          Telefonní přístroj Alcatel T60          532,40   26.7.2013           0
D    2527           Výukové klávesy Yamaha               10 234,00  31.12.2009          02
D    2526           Výukové klávesy Yamaha               10 234,00  31.12.2009          02
D    2686           Reproduktor BH 2120                   5 190,00   11.9.2013           0
                    poloprofesionální box
D    10474          Garnýž                                  423,72   16.9.2013           0
D    10475          Garnýž                                  423,72   16.9.2013           0
D    10476          Deštník Evolution 220                   899,00   11.6.2013           0
D    10477          Deštník Evolution 220                   899,00   11.6.2013           0
D    10478          Deštník Evolution 220                   899,00   11.6.2013           0
D    10479          Deštník Evolution 220                   899,00   11.9.2013           0
D    10480          Deštník Evolution 220                   899,00   11.9.2013           0
D    5600           Tiskárna se skenerem HP laser Jet     5 500,00   30.9.2013          20
                    Pro M 1536 dnf
D    2687           Lešení ProTec délka 2,0 m a výška    24 375,00   7.10.2013           0
                    5,3 m
D    10485          Záclona na recepci                      763,00   2.10.2013           0
D    10486          Luk Samick Polaris                    2 500,00   7.10.2013           0
D    10487          Luk Samick Polaris                    2 500,00   7.10.2013           0
D    10488          Akumulátorová vrtačka                   449,00  21.10.2013           0
D    10500          Stativ Star 61                          599,00  25.10.2013           0
D    10213          Tiskárna HP DJ 1050                   1 190,00  20.11.2013          40
D    10215          Skřínka 34x50x20                        525,00   6.12.2013          40
D    10216          Schengler- varnice s výpustí          3 998,00   6.12.2013          40
D    10220          MobilTM Samsung E                       879,00   6.12.2013          40
D    2695           Stůl na stolní tenis Butterfly       14 600,00  31.12.2013           0
                    Space 22
D    10585          Megafon SpeaKa ER-66S 45 W            1 960,00  31.12.2013           0

------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 19/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41

Příloha č. 1 k usnesení



Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925

Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace

------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko

------------------------------------------------------------------------------------------
D    10624          Tělocvičné náčiní TRX T3 pro ZÚ       1 749,00   17.2.2014           0
                    Kulturistiky
D    10625          Box přilba Professional Fighter M       495,00   24.2.2014           0
                    Červená
D    10626          Box Přilba Professional Fighter M       495,00   24.2.2014           0
                    Modrá
D    10645          Fighter časovač černý                 2 929,00   27.3.2014           0
D    2698           Nástěnné projekční plátno NOBO 240   11 163,00   27.4.2014           0
                    *181 cm + dataprojektor
D    10725          Koš na odpad  56 l modrý              1 476,00    7.4.2014           0
D    10726          Koš na odpad  56 l černý              1 476,00    7.4.2014           0
D    10727          Koš na odpadky 56 l stříbrný          1 997,00    7.4.2014           0
D    10728          Ruční lis na Pet láhve Ecopress         709,00    7.4.2014           0
D    2699           SIGMA Blesk EF-610 DG SUPER NA-iTTL   5 739,00   19.5.2014           0
                    Nikon
D    2700           Kopírka BIZHUB 185 v                  7 865,00   21.5.2014          02
D    10739          Magnetická bílá tabule 90 x 120 cm    1 086,00   28.4.2014           0
                    Vision  Board
D    10740          závěsná skříňka s dvířky 200x35x25    1 500,00   28.4.2014           0
D    10742          Externí disk Samsung 3,5 D3 Station   2 540,00    6.5.2014          02
                    2000GB černý
D    10743          Trezor                                  582,12   19.6.2014           0
D    10744          Luk SF Optimo pro ZÚ Turistika        2 100,00    5.6.2014           0
D    2705           Kopírovací multifunkční stroj Canon  14 369,10   30.9.2014           0
                    iR 1133iF
D    10750          Taneční podložka pro taneční skupinu  2 015,99   7.10.2014           0
                    Break Dance BBC
D    2707           Notebook HP 15-r008nc Flyer Red       7 390,00  22.10.2014           0
D    2708           Notebook HP 15-r008nc Flyer Red       7 390,00  22.10.2014           0
D    2709           Počítač Lenovo IdeaCentre H535       11 999,00  22.10.2014           0
D    2710           Počítač Lenovo IdeaCentre H535       11 999,00  22.10.2014           0
D    2711           Počítač Lenova IdeaCentre H 535      11 999,00  22.10.2014           0
D    2712           Notebook Lenovo IdeaPad G700 Black   13 699,00  22.10.2014           0
D    2713           Montreal souprava sedací 1+1+3       13 903,00  31.10.2014           0
                    černá/cihlová
D    2714           Řezací podložka s optikou PRIME SC   16 940,00  18.11.2014           0
                    631 + Sign Cut
D    10801          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10802          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10803          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10804          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10805          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10806          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 20/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41

Příloha č. 1 k usnesení



Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925

Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace

------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko

------------------------------------------------------------------------------------------
D    10807          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10808          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10809          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10810          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    2715           Kancelářská židle Nathan koženka      3 999,00   30.9.2014           0
                    černá - bílá
D    2716           Švédská bedna 7-dílná 110 cm         10 240,00  20.11.2014           0
                    koženka
D    10812          agility proskakovací žebřík Merco       940,00  30.10.2014           0
                    Fixed
D    10814          bezdrátový mikrofon AT 309 pro ZÚ       319,00  20.11.2014           0
                    Hudebka
D    10815          bezdrátový mikrofon AT 309 pro ZÚ       319,00  20.11.2014           0
                    Hudebka
D    10816          bezdrátový mikrofon AT 309 pro ZÚ       319,00  20.11.2014           0
                    Hudebka
D    10817          bezdrátový mikrofon AT 309 pro ZÚ       319,00  20.11.2014           0
                    Hudebka
D    10818          bezdrátový mikrofon AT 309 pro ZÚ       319,00  20.11.2014           0
                    Hudebka
D    10819          bezdrátový mikrofon AT 309 pro ZÚ       319,00  20.11.2014           0
                    Hudebka
D    2717           posilovací nastavitelná lavice Hero   3 490,00  20.11.2014           0
                    AB50 pro ZÚ Kick Box
D    10820          hyperextenzivní lavice MC CT4000 pro  2 015,00  20.11.2014           0
                    ZÚ kon. kulturistika
D    10821          činka Kettlebell šedá 12 kg pro ZÚ      564,00  20.11.2014           0
                    kon. kulturistika
D    10822          činka Kettlebell šedá 14 kg pro ZÚ      604,00  20.11.2014           0
                    kon. kulturistika
D    10823          činka kittlebell šedá 16 kg pro ZÚ      724,00  20.11.2014           0
                    kon. kulturistika
D    2718           Odvlhčovač MD 10 Liter 10L/24h do     3 248,00  10.12.2014           0
                    skladu č. 30
D    2719           Gymnastický koberec                  12 636,00  11.12.2014           0
D    2720           Sedací souprava MONTREAL 1+1+3       13 903,00  11.12.2014           0
D    2721           Sedací souprava MONTREAL 1+1+3       13 903,00  11.12.2014           0
D    2722           Sedací souprava MONTREAL 1+1+3       13 903,00  11.12.2014           0
D    9174           Luk Field Star 66 palců               2 695,50  17.12.2014          40
D    9175           Dětský luk Yong Fox + 5 ks karbonový  2 966,00  17.12.2014          40
                    šíp Spine
D    9177           Stojan na terčovnice nelakovaný velký   805,50  17.12.2014          40
D    9178           Terčovnice 80                           880,50  17.12.2014          40
D    9179           Stojan na terčovnice nelakovaný malý    555,50  17.12.2014          40
D    9180           Terčovnice ECO 60/1                     694,50  17.12.2014          40
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 21/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41

Příloha č. 1 k usnesení



Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925

Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace

------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko

------------------------------------------------------------------------------------------
D    9182           Zvukový bubínek                         245,50  17.12.2014          40
D    9183           Buben s rukojetí                        131,50  17.12.2014          40
D    9184           Zvonkohra                               277,50  17.12.2014          40
D    9185           Lana +smyčka + karabina               4 690,00  17.12.2014          40
D    9186           Agogo hud. nástroj                       77,00  17.12.2014          40
D    2664           Fotopast                              4 688,00  17.12.2014          40
D    9174           Dveře int. bílé                       1 658,00  17.12.2014          20
D    9176           Varná konvice                           399,00  17.12.2014          20
D    9175           Židle plastové-zelená                   435,60  17.12.2014          20
D    9177           Židle plastové-zelená                   435,60  17.12.2014          20
D    9178           Židle plastové-zelená                   435,60  17.12.2014          20
D    9179           Židle plastové-zelená                   435,60  17.12.2014          20
D    9180           Židle plastové-zelená                   435,60  17.12.2014          20
D    9181           Židle plastové-zelená                   435,60  17.12.2014          20
D    9182           Židle plastové-zelená                   435,60  17.12.2014          20
D    9186           Židle plastové-zelená                   435,60  17.12.2014          20
D    9188           Židle plast -sv.modrá                   435,60  17.12.2014          20
D    9189           Židle plast -sv.modrá                   435,60  17.12.2014          20
D    9190           Židle plast -sv.modrá                   435,60  17.12.2014          20
D    9191           Židle plast -sv.modrá                   435,60  17.12.2014          20
D    9192           Židle plast -sv.modrá                   435,60  17.12.2014          20
D    9193           Židle plast -sv.modrá                   435,60  17.12.2014          20
D    9194           Židle plast -sv.modrá                   435,60  17.12.2014          20
D    9195           Židle plast -sv.modrá                   435,60  17.12.2014          20
D    9196           Židle plast -sv.modrá                   435,60  17.12.2014          20
D    9197           Židle plast -sv.modrá                   435,60  17.12.2014          20
D    9198           Židle plast -sv.modrá                   435,60  17.12.2014          20
D    9199           Židle plast -sv.modrá                   435,60  17.12.2014          20
D    9200           Židle plast červená                     435,60  17.12.2014          20
D    9201           Židle plast červená                     435,60  17.12.2014          20
D    9202           Židle plast červená                     435,60  17.12.2014          20
D    9203           Židle plast červená                     435,60  17.12.2014          20
D    9204           Židle plast červená                     435,60  17.12.2014          20
D    9205           Židle plast červená                     435,60  17.12.2014          20
D    9206           Židle plast červená                     435,60  17.12.2014          20
D    9207           Židle plast červená                     435,60  17.12.2014          20
D    9208           Židle plast červená                     435,60  17.12.2014          20
D    9209           Židle plast červená                     435,60  17.12.2014          20
D    9210           Židle plast červená                     435,60  17.12.2014          20
D    9211           Židle plast červená                     435,60  17.12.2014          20
D    9213           JS stůl jídelní 800x800 lak stříbrný  2 408,00  17.12.2014          20
D    9214           JS stůl jídelní 800x800 lak stříbrný  2 408,00  17.12.2014          20
D    9215           JS 140 stůl jídelní 800x1400 lak      2 891,90  17.12.2014          20
                    -stříbrný
D    9216           JS 140 stůl jídelní 800x1400 lak      2 891,90  17.12.2014          20
                    -stříbrný
D    9217           JS 140 stůl jídelní 800x1400 lak      2 891,90  17.12.2014          20
                    -stříbrný

------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 22/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41

Příloha č. 1 k usnesení



Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925

Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace

------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko

------------------------------------------------------------------------------------------
D    9218           JS 140 stůl jídelní 800x1400 lak      2 891,90  17.12.2014          20
                    -stříbrný
D    9219           JS 140 stůl jídelní 800x1400 lak      2 891,90  17.12.2014          20
                    -stříbrný
D    9220           JS 140 stůl jídelní 800x1400 lak      2 891,90  17.12.2014          20
                    -stříbrný
D    9221           JS 140 stůl jídelní 800x1400 lak      2 891,90  17.12.2014          20
                    -stříbrný
D    9222           JS 140 stůl jídelní 800x1400 lak      2 891,90  17.12.2014          20
                    -stříbrný
D    9223           Vinceza židle plast-tm. modrý           435,60  17.12.2014          20
D    9224           Vinceza židle plast-tm. modrý           435,60  17.12.2014          20
D    9225           Vinceza židle plast-tm. modrý           435,60  17.12.2014          20
D    9226           Vinceza židle plast-tm. modrý           435,60  17.12.2014          20
D    9227           Vinceza židle plast-tm. modrý           435,60  17.12.2014          20
D    9228           Vinceza židle plast-tm. modrý           435,60  17.12.2014          20
D    9229           Vinceza židle plast-tm. modrý           435,60  17.12.2014          20
D    9230           Vinceza židle plast-tm. modrý           435,60  17.12.2014          20
D    9231           Vinceza židle plast-tm. modrý           435,60  17.12.2014          20
D    9232           Vinceza židle plast-tm. modrý           435,60  17.12.2014          20
D    9233           Vinceza židle plast-tm. modrý           435,60  17.12.2014          20
D    9235           Židle plast-stříbrná                    435,60  17.12.2014          20
D    9236           Židle plast-stříbrná                    435,60  17.12.2014          20
D    9237           Židle plast-stříbrná                    435,60  17.12.2014          20
D    9238           Židle plast-stříbrná                    435,60  17.12.2014          20
D    9239           Židle plast-stříbrná                    435,60  17.12.2014          20
D    9240           Židle plast-stříbrná                    435,60  17.12.2014          20
D    9241           Židle plast-stříbrná                    435,60  17.12.2014          20
D    9242           Židle plast-stříbrná                    435,60  17.12.2014          20
D    9243           Židle plast-stříbrná                    435,60  17.12.2014          20
D    9244           Židle plast-stříbrná                    435,60  17.12.2014          20
D    9245           Židle plast-stříbrná                    435,60  17.12.2014          20
D    9187           Přenosný reproduktor Technax Mini       600,00  31.12.2014          40
D    9188           Přenosný reproduktor Technax Mini       600,00  31.12.2014          40
D    9189           Přenosný reproduktor Technax Mini       600,00  31.12.2014          40
D    9190           Přenosný reproduktor Technax Mini       600,00  31.12.2014          40
D    9191           Přenosný reproduktor Technax Mini       600,00  31.12.2014          40
D    9195           Karta + MP3                             330,00  31.12.2014          40
D    9196           Karta + MP3                             330,00  31.12.2014          40
D    9197           Karta + MP3                             330,00  31.12.2014          40
D    9198           Karta + MP3                             330,00  31.12.2014          40
D    9199           Karta + MP3                             330,00  31.12.2014          40
D    9200           Karta + MP3                             330,00  31.12.2014          40
D    9201           Karta + MP3                             330,00  31.12.2014          40
D    9202           Nádoby na tříděný odpad                 592,90  31.12.2014          40
D    9203           Nádoby na tříděný odpad                 592,90  31.12.2014          40
D    9204           Nádoby na tříděný odpad                 592,90  31.12.2014          40
D    9205           Nádoby na tříděný odpad                 592,90  31.12.2014          40
D    9206           Nádoby na tříděný odpad                 592,90  31.12.2014          40
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 23/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41

Příloha č. 1 k usnesení



Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925

Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace

------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko

------------------------------------------------------------------------------------------
D    9207           Nádoby na tříděný odpad                 592,90  31.12.2014          40
D    9208           Nádoby na tříděný odpad                 592,90  31.12.2014          40
D    9209           Stojan na tříděný odpad                 665,50  31.12.2014          40
D    9210           Stojan na tříděný odpad                 665,50  31.12.2014          40
D    9211           Nádoba na tříděný odpad 45l           1 397,55  31.12.2014          40
D    9212           Nádoba na tříděný odpad 45l           1 397,55  31.12.2014          40
D    9213           Nádoba na tříděný odpad 45l           1 397,55  31.12.2014          40
D    9214           Nádoba na tříděný odpad 45l           1 397,55  31.12.2014          40
D    9215           Nádoba na tříděný odpad 45l           1 397,55  31.12.2014          40
D    9216           Nádoba na tříděný odpad 45l           1 397,55  31.12.2014          40
D    9217           Nádoba na tříděný odpad 45l           1 397,40  31.12.2014          40
D    11080          PF Uhl. bruska 900 W                    499,00  12.12.2014           0
D    2665           Diktafon Olympus DM 650               3 699,00  31.12.2014          40
D    2723           Notebook Intel Celeron do kanceláře   7 399,00  18.12.2014           0
                    č. 14
D    9218           Technaxx mini reproduktor               600,00  31.12.2014          40
D    9219           Technaxx mini reproduktor               600,00  31.12.2014          40
D    9220           Technaxx mini reproduktor               600,00  31.12.2014          40
D    9221           Technaxx mini reproduktor               600,00  31.12.2014          40
D    9222           Technaxx mini reproduktor               600,00  31.12.2014          40
D    9223           Váha bravo 5077                         350,00  31.12.2014          40
D    9224           Váha Gallet Beb 951                   1 099,00  31.12.2014          40
D    11023          Kopírovací stroj BIzhub C220          1 210,00  19.12.2014           0
D    11206          Set Start Dauky . vrchní set            914,00  19.12.2014           0
D    11207          Set Big SP - spodní set               1 664,00  19.12.2014           0
D    11208          Běžkařské hole                        1 700,00  29.12.2014           0
D    11209          Sportovní taška šedo-modrá              549,00  29.12.2014           0
D    11217          Kryt campingového osvětlení - Primus    499,00  29.12.2014           0
                    Duo Laterna
D    2732           Aktivní reproduktor Serie EPA SPJ     4 490,00   14.4.2015           0
                    1500A
D    11313          Terčovnice Short  KAT kůže pro SK       820,00   30.4.2015           0
                    Karate
D    11314          Terčovnice Short  KAT kůže pro SK       820,00   30.4.2015           0
                    Karate
D    11315          Terčovnice Short  KAT kůže pro SK       820,00   30.4.2015           0
                    Karate
D    11316          Terčovnice Short  KAT kůže pro SK       820,00   30.4.2015           0
                    Karate
D    11317          Terčovnice Short  KAT kůže pro SK       820,00   30.4.2015           0
                    Karate
D    11318          Terčovnice Short  KAT kůže pro SK       820,00   30.4.2015           0
                    Karate
D    11319          Bloky Curve - posilovací tyče pro SK    800,00   30.4.2015           0
                    Karate
D    11320          Bloky Curve - posilovací tyče pro SK    800,00   30.4.2015           0
                    Karate
D    11321          Bloky Curve - posilovací tyče pro SK    800,00   30.4.2015           0
                    Karate
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 24/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41

Příloha č. 1 k usnesení



Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925

Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace

------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko

------------------------------------------------------------------------------------------
D    11322          Malá florbalová branka Spokay Mirar     689,00   30.4.2015           0
                    pro SK Florbal
D    11323          Malá florbalová branka Spokay Mirar     689,00   30.4.2015           0
                    pro SK Florbal
D    11324          Malá florbalová branka Spokay Mirar     689,00   30.4.2015           0
                    pro SK Florbal
D    11325          Malá florbalová branka Spokay Mirar     689,00   30.4.2015           0
                    pro SK Florbal
D    11330          Regál šroubový                          345,00    7.5.2015           0
D    2733           Sada na discogolf - Discatcher        5 030,00   15.5.2015           0
                    Traveler
D    2734           Sada na discogolf - Discocatcher      4 605,00   15.5.2015           0
                    Traveler
D    2735           Termovárnice 20l s výpustí nerez      6 327,00   28.4.2015           0
D    11333          Startovací bloky M22  na atletické    1 471,25   25.5.2015           0
                    soutěže
D    11334          Startovací bloky M22  na atletické    1 471,25   25.5.2015           0
                    soutěže
D    11335          Startovací bloky M22  na atletické    1 471,25   25.5.2015           0
                    soutěže
D    11336          Startovací bloky M22  na atletické    1 471,25   25.5.2015           0
                    soutěže
D    2736           Projektor BenQ MS524                  8 348,00   30.6.2015           0
D    2737           Počítač Lenovo IdeaCentre H50-50     12 908,00   30.6.2015           0
D    2738           Počítač Lenovo IdeaCentre H50-50     12 908,00   30.6.2015           0
D    11331          Regál šroubový                          345,00   29.5.2015           0
D    11342          Regál plastový                          369,00   29.5.2015           0
D    11343          Regál šroubový                          599,00   29.5.2015           0
D    11344          Regál šroubový                          599,00   29.5.2015           0
D    9225           Nástěnný zásobník na pohlednice         571,00    3.2.2015          40
D    2666           Notebook-Lenovo Idea Pad G50-30 15,   7 842,00   20.5.2015          40
                    6"
D    9226           Plastový botník 5 pater                 437,00   30.6.2015          40
D    2739           Skartovací stroj - Martin Yale       10 019,40    3.9.2015           0
                    3000C
D    11394          Rychlovarná konvice skleněná            563,00   18.9.2015           0
D    2740           Medomet                              27 020,48   2.10.2015           0
D    11398          Mobilní telefon Samsung E1200           400,00   2.10.2015           0
D    11399          Mobilní telefon Samsung E1200           400,00   2.10.2015           0
D    11426          Kuchyňská váha Sencor                   252,50  11.11.2015           0
D    11427          Kuchyňská váha Sencor                   252,50  11.11.2015           0
D    11430          Vzduchovka Norconia QB78 Delux cal    2 850,00   8.12.2015           0
                    4.5m
D    11431          Vzduchovka Norconia QB78 Delux cal    2 850,00   8.12.2015           0
                    4.5m
D    11432          Vzduchovka Norconia QB78 Delux cal    2 850,00   8.12.2015           0
                    4.5m
D    11433          Vzduchovka Norconia QB78 Delux cal    2 850,00   8.12.2015           0
                    4.5m
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 25/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41

Příloha č. 1 k usnesení



Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925

Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace

------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko

------------------------------------------------------------------------------------------
D    11434          Vzduchovka Norconia QB78 Delux cal    2 850,00   8.12.2015           0
                    4.5m
D    11442          Činka Kettlebell 10kg                   511,50  27.11.2015           0
D    11443          Činka Kettlebell 10kg                   511,50  27.11.2015           0
D    11444          Činka Kettlebell 8kg (Kondiční          416,50  27.11.2015           0
                    kulturistika)
D    11445          Činka Kettlebell 8kg (Kondiční          416,50  27.11.2015           0
                    kulturistika)
D    11446          Činka Kettlebell 6kg (Kondiční          322,50  27.11.2015           0
                    kulturistika)
D    11447          Činka Kettlebell 6kg (Kondiční          322,50  27.11.2015           0
                    kulturistika)
D    11448          Činka Kettlebell 4kg (Kondiční          267,00  27.11.2015           0
                    kulturistika)
D    11462          Hra Blueprints (ZÚ Deskové hry)         699,00  30.11.2015           0
D    11463          Hra Dice Town (deskové hry)             799,00  30.11.2015           0
D    11464          Hra Hanabi (Deskové hry)                199,00  30.11.2015           0
D    11465          Hra Monolith (Deskové hry)              749,00  30.11.2015           0
D    11466          Hra Small World+SmallWorld leaders      998,00  30.11.2015           0
                    (Deskové hry)
D    5601           Myčka ST801 006 + podstavec          38 236,00  31.12.2015          20
D    2743           Přehrávač 2JBL Charge II Blu          3 999,00  15.12.2015           0
D    2744           Kuchyňská linka                      40 000,00  31.12.2015           0
D    11467          Elektronický chránič nohou Daedo - S    900,00   7.12.2015           0
D    11569          Vzduchovka Hatsan Edge                2 690,00   8.12.2015           0
D    11570          Puškohled Nikko Stirling              1 250,00   8.12.2015           0
D    11571          Luk                                   2 500,00   9.12.2015           0
D    11572          Terč 80cm                               750,00   9.12.2015           0
D    11573          Terč 80cm                               750,00   9.12.2015           0
D    11584          Přenosný reproduktor JBL GO modrý       890,00  15.12.2015           0
D    11619          Mikrofon                                490,00  21.12.2015           0
D    11620          Přenosný reproduktor JBL GO modrý       890,00  21.12.2015           0
D    11621          Hra Bludisko+bomba                      929,00  21.12.2015           0
D    11622          Hra Gold Editio                         549,00  21.12.2015           0
D    11623          Hra Paty P.D. CZ                        510,50  21.12.2015           0
D    11624          Hra Telepatia                           603,50  21.12.2015           0
D    11635          Přilba Daedo WTF - M                    720,00   7.12.2015           0
D    11636          Přilba Daedo WTF - M                    720,00   7.12.2015           0
D    10002          Program normování potravin (tábory)   4 598,00   27.5.2015          00
D    100000000      Windows 98                           20 361,00  16.10.2006          40
D    11637          Karate chránič Adidas - holeň/nárt S  1 169,00   20.1.2016           0
D    11638          Karate chránič Adidas - holeň/nárt S  1 169,00   20.1.2016           0
D    11639          Karate chránič Adidas - holeň/nárt M  1 169,00   20.1.2016           0
D    11640          Karate chránič Adidas - holeň/nárt M  1 169,00   20.1.2016           0
D    11641          Karate chránič Adidas - holeň/nárt L  1 169,00   20.1.2016           0
D    11642          Karate chránič Adidas - holeň/nárt L  1 169,00   20.1.2016           0
D    11643          Telefonní přístroj Panasonic KX       1 329,79   22.2.2016           0
                    -T66811

------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 26/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41

Příloha č. 1 k usnesení



Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925

Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace

------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko

------------------------------------------------------------------------------------------
D    2746           BA 2120 - Profesionální               6 000,00   25.2.2016           0
                    reprosoustava
D    11678          Sedací vak - zelený (limetka)         1 500,00   30.3.2016           0
D    11679          Sedací vak - zelený (limetka)         1 500,00   30.3.2016           0
D    11680          Sedací vak - zelený (limetka)         1 500,00   30.3.2016           0
D    11681          Sedací vak - zelený (limetka)         1 500,00   30.3.2016           0
D    11682          Sedací vak - zelený (limetka)         1 500,00   30.3.2016           0
D    11683          Sedací vak - zelený (limetka)         1 500,00   30.3.2016           0
D    11684          Sedací vak - zelený (limetka)         1 500,00   30.3.2016           0
D    11685          Sedací vak - zelený (limetka)         1 500,00   30.3.2016           0
D    11686          Sedací vak - zelený (limetka)         1 500,00   30.3.2016           0
D    11687          Sedací vak - zelený (limetka)         1 500,00   30.3.2016           0
D    11688          Sedací vak - oranžový                 1 500,00   30.3.2016           0
D    11689          Sedací vak - oranžový                 1 500,00   30.3.2016           0
D    11690          Sedací vak - oranžový                 1 500,00   30.3.2016           0
D    11691          Sedací vak - oranžový                 1 500,00   30.3.2016           0
D    11692          Sedací vak - oranžový                 1 500,00   30.3.2016           0
D    11693          Sedací vak - oranžový                 1 500,00   30.3.2016           0
D    11694          Sedací vak - oranžový                 1 500,00   30.3.2016           0
D    11695          Sedací vak - oranžový                 1 500,00   30.3.2016           0
D    11696          Sedací vak - oranžový                 1 500,00   30.3.2016           0
D    11697          Sedací vak - oranžový                 1 500,00   30.3.2016           0
D    11698          Svítidlo stropní závěsné - čiré       1 096,00   31.3.2016           0
D    11699          Svítidlo stropní závěsné - čiré       1 096,00   31.3.2016           0
D    11700          Svítidlo stropní závěsné - čiré       1 096,00   31.3.2016           0
D    11701          Svítidlo stropní závěsné - čiré       1 096,00   31.3.2016           0
D    11702          Svítidlo stropní závěsné - čiré       1 096,00   31.3.2016           0
D    11703          Svítidlo stropní závěsné - čiré       1 096,00   31.3.2016           0
D    11704          Svítidlo stropní závěsné - čiré       1 096,00   31.3.2016           0
D    11705          Svítidlo stropní závěsné - čiré       1 096,00   31.3.2016           0
D    2747           Sklokeramická varná deska Baumatic    5 600,00   31.3.2016           0
                    PHC 603
D    2748           Sklokeramická varná deska Baumatic    5 600,00   31.3.2016           0
                    PHC 603
D    2749           Elektrická trouba Elektrolux EOB      7 500,00   31.3.2016           0
                    43450 OX
D    2750           Elektrická trouba Elektrolux EOB      7 500,00   31.3.2016           0
                    43450 OX
D    2751           Mikrovlná trouba ECG MTD 206 VSS      2 800,00   31.3.2016           0
D    2752           Myčka nádobí Whirpool ADG 6240/1AFD   8 900,00   31.3.2016           0
D    2753           Lednice Samsung RS 7527              22 800,00   31.3.2016           0
D    2754           Prostorový odsávač par Mora 5713.    14 300,00   31.3.2016           0
                    0090
D    2755           Koberec Kids - oranžový               4 087,00   12.4.2016           0
D    11707          Židle - sedák bříza                   1 490,00   15.4.2016           0
D    11708          Židle - sedák bříza                   1 490,00   15.4.2016           0
D    11709          Židle - sedák bříza                   1 490,00   15.4.2016           0
D    11710          Židle - sedák bříza                   1 490,00   15.4.2016           0
D    11711          Židle - sedák bříza                   1 490,00   15.4.2016           0
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 27/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41

Příloha č. 1 k usnesení



Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925

Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace

------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko

------------------------------------------------------------------------------------------
D    11712          Židle - sedák bříza                   1 490,00   15.4.2016           0
D    11713          Židle - sedák bříza                   1 490,00   15.4.2016           0
D    11714          Židle - sedák bříza                   1 490,00   15.4.2016           0
D    11715          Židle - sedák bříza                   1 490,00   15.4.2016           0
D    11716          Židle - sedák bříza                   1 490,00   15.4.2016           0
D    11717          Židle - sedák bříza                   1 490,00   15.4.2016           0
D    11718          Židle - sedák bříza                   1 490,00   15.4.2016           0
D    11719          Židle - sedák bříza                   1 490,00   15.4.2016           0
D    11720          Židle - sedák bříza                   1 490,00   15.4.2016           0
D    11721          Židle - sedák bříza                   1 490,00   15.4.2016           0
D    11722          Židle - sedák bříza                   1 490,00   15.4.2016           0
D    11723          Židle - sedák bříza                   1 490,00   15.4.2016           0
D    11724          Židle - sedák bříza                   1 490,00   15.4.2016           0
D    11725          Židle - sedák bříza                   1 490,00   15.4.2016           0
D    11726          Židle - sedák bříza                   1 490,00   15.4.2016           0
D    2756           Stůl 200x90x36                        6 750,00   15.4.2016           0
D    2757           Stůl 200x90x36                        6 750,00   15.4.2016           0
D    2758           Stůl 200x90x36                        6 750,00   15.4.2016           0
D    2759           Stůl 200x90x36                        6 750,00   15.4.2016           0
D    11727          Vrtací kladivo                        1 490,00   21.4.2016           0
D    2667           Voliéra VII. 110x75x170 drát 3,5mm    5 699,00   12.5.2016          40
D    11728          Modem HUAWEI Mobile WiFi E5330 -      1 351,00   13.6.2016           0
                    Bílý
D    2760           Sada rekreační volejbal (mobilní      3 310,00   14.7.2016           0
                    hřiště 9x18m)
D    2761           Sada rekreační volejbal (mobilní      3 310,00   14.7.2016           0
                    hřiště 9x18m)
D    2762           Křovinořez SBC 425HD Stiga            9 990,00    9.8.2016           0
D    2764           Stan MIDI 4 DUO                       6 456,00   11.8.2016           0
D    2765           Stan KEMPY 4+příslušenství            9 266,00   11.8.2016           0
D    2766           Kuchyňská linka                      40 000,00   19.8.2016           0
D    2767           Minigolf                              4 500,00   31.8.2016           0
D    2668           Laminátor RENZ HT 330 Home            5 790,00    6.9.2016          40
D    2768           LCD Monitor Acer                      3 080,00   23.9.2016           0
D    2769           Notebook Lenovo IdeaPad 670-35       11 923,00   23.9.2016           0
D    11730          Luk sportovní                         2 500,00   30.9.2016           0
D    11731          Luk sportovní                         2 500,00   30.9.2016           0
D    9228           Úklidový vozík 1x17l Kompakt          1 269,29   4.10.2016          40
D    9229           Úklidový vozík 1x17l Kompakt          1 269,29   4.10.2016          40
D    2770           Mobilní telefon - Microsoft Lumia     5 026,00  18.10.2016           0
                    650 - černý
D    2771           Myčka Whirpool ADG 7433 IX            9 600,00  19.10.2016           0
D    2772           Digestoř Elektrolux EFC 901501 X      3 200,00  19.10.2016           0
D    2773           Horkovzdušná trouba Elektrolux EOB    7 500,00  19.10.2016           0
                    43450 OX
D    2774           Horkovzdušná trouba Elektrolux EOB    7 500,00  19.10.2016           0
                    43450 OX
D    2775           Lednice Samsung RS 7778 FHCWW        31 500,00  19.10.2016           0

------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 28/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41

Příloha č. 1 k usnesení



Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925

Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace

------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko

------------------------------------------------------------------------------------------
D    2776           Mikrovlná trouba Elektrolux EMT       6 990,00  19.10.2016           0
                    25207 OX
D    2777           Indukční deska Elektrolux EHL 7640   11 990,00  19.10.2016           0
D    11763          Luk                                   1 900,00  25.11.2016           0
D    2669           Křovinořez                            3 999,00   17.5.2016          40
D    9230           Lampa do teraristiky                  1 500,00   23.6.2016          40
D    9247           Satelitní příjímač Skylink ready -    1 699,00  30.11.2016          20
                    Synaps ZR 300
D    5602           Postel 200x90                         4 500,00  22.12.2016          20
D    5603           Postel 200x90                         4 500,00  22.12.2016          20
D    2670           Notebook Acer Extensa 15,6"           7 490,00    9.2.2017          40
D    2671           Notebook Acer Extensa 15,6"           7 490,00    9.2.2017          40
D    11835          Přímočará pila 800W - PARKSIDE          799,00   13.2.2017           0
D    11836          Pásová bruska 600W - PARKSIDE           799,00   13.2.2017           0
D    11837          Bruska na vrtáky - PARKSIDE             599,00   13.2.2017           0
D    11838          Telefon Alcatel T75                     738,00   23.2.2017           0
D    11839          Ostřička 65W - PARKSIDE                 499,00   27.2.2017           0
D    11840          Aku vrtačka - PARKSIDE                1 290,00   27.2.2017           0
D    11841          Laser metr - PARKSIDE                   299,00   27.2.2017           0
D    11842          Rychlovarná konvice ECG - Champagne   1 003,00   16.3.2017           0
D    11843          Modrý koberec                         2 714,00   20.3.2017           0
D    2780           Balanční podložka - BOSU Pro          4 650,00   28.3.2017           0
D    2781           Balanční podložka - BOSU Pro          4 650,00   28.3.2017           0
D    2782           Balanční podložka - BOSU Pro          4 650,00   28.3.2017           0
D    2783           Balanční podložka - BOSU Pro          4 650,00   28.3.2017           0
D    2784           Balanční podložka - BOSU Pro          4 650,00   28.3.2017           0
D    2785           Balanční podložka - BOSU Pro          4 650,00   28.3.2017           0
D    2786           Balanční podložka - BOSU Pro          4 650,00   28.3.2017           0
D    2787           Balanční podložka - BOSU Pro          4 650,00   28.3.2017           0
D    2788           Závěsný systém TRXX-C4 Profesionál    5 999,15   30.3.2017           0
D    2789           Závěsný systém TRXX-C4 Profesionál    5 999,15   30.3.2017           0
D    2790           Závěsný systém TRXX-C4 Profesionál    5 999,15   30.3.2017           0
D    2791           Závěsný systém TRXX-C4 Profesionál    5 999,15   30.3.2017           0
D    2792           Závěsný systém TRXX-C4 Profesionál    5 999,15   30.3.2017           0
D    2793           Závěsný systém TRXX-C4 Profesionál    5 999,35   30.3.2017           0
D    2672           Vysavač Karcher WD5 Premium           4 489,00   31.3.2017          40
D    9248           Židle ADDE - IKEA                       208,00    5.5.2017          20
D    9249           Židle ADDE - IKEA                       208,00    5.5.2017          20
D    9250           Židle ADDE - IKEA                       208,00    5.5.2017          20
D    9251           Židle ADDE - IKEA                       208,00    5.5.2017          20
D    9252           Židle ADDE - IKEA                       208,00    5.5.2017          20
D    9253           Židle ADDE - IKEA                       208,00    5.5.2017          20
D    9254           Židle ADDE - IKEA                       208,00    5.5.2017          20
D    9255           Židle ADDE - IKEA                       208,00    5.5.2017          20
D    9256           Židle ADDE - IKEA                       208,00    5.5.2017          20
D    9257           Židle ADDE - IKEA                       208,00    5.5.2017          20
D    9258           Židle ADDE - IKEA                       208,00    5.5.2017          20
D    9259           Židle ADDE - IKEA                       208,00    5.5.2017          20
D    9260           Židle ADDE - IKEA                       208,00    5.5.2017          20
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 29/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41

Příloha č. 1 k usnesení



Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925

Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace

------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko

------------------------------------------------------------------------------------------
D    9261           Židle ADDE - IKEA                       208,00    5.5.2017          20
D    9262           Židle ADDE - IKEA                       208,00    5.5.2017          20
D    9263           Židle ADDE - IKEA                       208,00    5.5.2017          20
D    9264           Židle ADDE - IKEA                       208,00    5.5.2017          20
D    9265           Židle ADDE - IKEA                       208,00    5.5.2017          20
D    9266           Židle ADDE - IKEA                       208,00    5.5.2017          20
D    9267           Židle ADDE - IKEA                       208,00    5.5.2017          20
D    9268           Židle ADDE - IKEA                       208,00    5.5.2017          20
D    9269           Židle ADDE - IKEA                       208,00    5.5.2017          20
D    9270           Židle ADDE - IKEA                       208,00    5.5.2017          20
D    9271           Židle ADDE - IKEA                       208,00    5.5.2017          20
D    9272           Židle ADDE - IKEA                       208,00    5.5.2017          20
D    9273           Židle ADDE - IKEA                       208,00    5.5.2017          20
D    9274           Židle ADDE - IKEA                       208,00    5.5.2017          20
D    9275           Židle ADDE - IKEA                       208,00    5.5.2017          20
D    9276           Židle ADDE - IKEA                       208,00    5.5.2017          20
D    9277           Židle ADDE - IKEA                       208,00    5.5.2017          20
D    9278           Židle ADDE - IKEA                       208,00    5.5.2017          20
D    9279           Židle ADDE - IKEA                       208,00    5.5.2017          20
D    9280           Židle ADDE - IKEA                       208,00    5.5.2017          20
D    9281           Židle ADDE - IKEA                       202,00    5.5.2017          20
D    11887          Reproduktor Bluetooth - SBR LAMAX     1 758,00   31.5.2017           0
D    11888          Stojan na mikrofon                    2 490,00   14.6.2017           0
D    2673           Vysokotlaký čistič Karcher K3 Full    3 744,00   23.6.2017          40
                    Control
D    2794           Pultový mrazák Whirpool WHM 4611      8 999,00   30.6.2017           0
D    2795           Discgolf DisCatcher Traveler-červený  4 570,00    7.7.2017           0
D    2796           Discgolf DisCatcher Traveler-žlutý    4 570,00    7.7.2017           0
D    2797           Tablet Lenovo TAB2 Midnight Blue      6 139,00   12.7.2017           0
                    +pouzdro
D    2798           Tablet Lenovo TAB2 MidnigtBlue        6 139,00   12.7.2017           0
                    +pouzdro
D    2799           Tablet Lenovo TAB2 MidnightBlue       6 139,00   12.7.2017           0
                    +pouzdro
D    2800           Dálkoměr-krokoměr Scout 1000 DX       9 850,00   24.7.2017           0
D    2801           GPS cyklo-turistická Dakota20         6 900,00   24.7.2017           0
D    2802           GPS cyklo-turistická Dakota20         6 900,00   24.7.2017           0
D    2803           GPS cyklo-turistická Dakota20         6 900,00   24.7.2017           0
D    2804           Lano                                  3 100,00   24.7.2017           0
D    2805           Lano                                  3 100,00   24.7.2017           0
D    2806           Skříň 280x280x70                     23 000,00   25.7.2017           0
D    11890          Cornhole deska - hra                  1 951,00   10.7.2017           0
D    11891          Kanjam game set - hra                 1 090,00   10.7.2017           0
D    11893          Spikeball set - hra                   1 490,00   10.7.2017           0
D    11894          Sedák                                 2 980,00   24.7.2017           0
D    11895          Sedák                                 2 980,00   24.7.2017           0
D    2674           Stůl 160x70x70                        5 000,00   25.7.2017          40
D    2675           Stůl 160x70x70                        5 000,00   25.7.2017          40
D    9231           Lavička 160x35x42                     2 500,00   25.7.2017          40
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 30/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41

Příloha č. 1 k usnesení



Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925

Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace

------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko

------------------------------------------------------------------------------------------
D    9232           Lavička 160x35x42                     2 500,00   25.7.2017          40
D    9233           Lavička 160x35x42                     2 500,00   25.7.2017          40
D    9234           Lavička 160x35x42                     2 500,00   25.7.2017          40
D    11896          Telefonní přístroj ALCATEL T75          774,00   20.9.2017           0
D    2676           Stolní Dendrofon                      3 146,00   21.9.2017          40
D    9235           Telefonní přístroj Alcatel T76        1 004,30  11.10.2017          40
D    2807           Stůl 200x92 chromové nohy             8 000,00  27.10.2017           0
D    2808           Koberec PRIMAVERA 539 - modrý         7 733,00  31.10.2017           0
D    11917          Zátěžová vesta                        1 500,00   1.11.2017           0
D    11918          Zátěžová vesta                        1 500,00   1.11.2017           0
D    11919          Aquahit - posilovací vak s vodou      2 370,00   1.11.2017           0
D    11920          Aquahit - posilovací vak s vodou      2 370,00   1.11.2017           0
D    2677           Kotec pro morčata 81x42x60            6 000,00  29.11.2017          40
D    2678           Kotec pro morčata 81x42x60            6 000,00  29.11.2017          40
D    2679           Kotec pro morčata 115x46x6x          11 000,00  29.11.2017          40
D    2680           Kotec pro morčata 142x35x32          12 000,00  29.11.2017          40
D    2681           Kotec pro morčata 142x35x32          12 000,00  29.11.2017          40
D    2809           Luk sportovní                         3 100,00  30.11.2017           0
D    2810           Luk sportovní                         3 100,00  30.11.2017           0
D    11947          Star shower motion - světelný efekt   1 799,00  13.12.2017           0
D    2811           Stan BIRD3os Plus - zelený            3 190,00  18.12.2017           0
D    11952          Spací pytel McKINLEY Travel M38       1 299,00  30.12.2017           0
                    Light
D    11953          Spací pytel McKINLEY Travel M38       1 299,00  30.12.2017           0
                    Light
D    11954          Spací pytel McKINLEY Travel M38       1 299,00  30.12.2017           0
                    Light
D    11955          Spací pytel McKINLEY Travel M38       1 299,00  30.12.2017           0
                    Light
D    11956          Samonafukovací karimatka MCKINLEY     1 399,00  30.12.2017           0
                    Trekker10
D    11957          Samonafukovací karimatka Husky        1 499,00  30.12.2017           0
                    Outdoor Master10
D    11958          Samonafukovací karimatka Husky        1 499,00  30.12.2017           0
                    Outdoor Master10
D    11959          Samonafukovací karimatka MCKINLEY     1 899,00  30.12.2017           0
                    Trekker10
D    11960          Spací pytel X-treme Light6            1 199,00  30.12.2017           0
D    248            Varhany                               6 100,00  25.11.1992           0
D    42             Šicí stroj kufřík Lada                2 850,00  13.11.1973           0
D    359            Šicí stroj Lucznik                    2 900,00  31.10.1975           0
D    360            Šicí strok Lucznik                    2 500,00  31.10.1975           0
D    625            Prkno žehlicí                           690,00    7.9.1992           0
D    649            Šicí stroj Lada L 601                 6 710,00   13.5.1994           0
D    658            Hrnčířský kruh                        9 800,00  21.11.1995           0
D    667            Houpátko na prožině kůň               5 804,00    7.5.1996           0
D    730            Švédská bedna                         1 050,00   12.6.1978           0
D    186            Jídelní stůl mahagon rozkládac          770,00   28.2.1974           0
D    187            Jídelní stůl mahagon rozkládac          770,00   28.2.1974           0
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 31/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41

Příloha č. 1 k usnesení



Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925

Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace

------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko

------------------------------------------------------------------------------------------
D    188            Jídelní stůl mahagon rozkládac          770,00   28.2.1974           0
D    277/00         Křeslo čalouněné                        550,00    2.5.1974           0
D    434/00         Skříň velká dvoudvéřová               1 552,00    7.6.1974           0
D    437/00         Skříň velká dvoudvéřová               1 552,00    7.6.1974           0
D    483/00         Rajka lavice                          1 230,00   17.7.1974           0
D    853/00         Dílenský stůl kovový                  2 705,00  15.12.1976           0
D    857/00         Dílenský stůl kovový                  1 404,00  15.12.1976           0
D    858/00         Dílenský stůl kovový                  1 404,00  15.12.1976           0
D    864/00         Stůl psací dvoustranný                2 260,00   17.6.1977           0
D    865/00         Stůl psací dvoustranný                2 260,00   17.6.1977           0
D    872/00         Dvoudvéřová kovová skříň                520,00   17.7.1977           0
D    873/00         Dvoudvéřová kovová skříň                520,00   17.6.1977           0
D    950/00         Bruska                                1 370,00   26.6.1980           0
D    1010/00        Skříňka A 108                         1 490,00    6.8.1981           0
D    1011/00        Skříňka A 108                         1 490,00    6.8.1981           0
D    1591           Skříňka AR 127                        1 690,00   7.11.1990           0
D    1592           Skříňka AR 127                        1 690,00   7.11.1990           0
D    1601           Skládací kovový žebřík                1 400,00   2.10.1992           0
D    1602           Knihovna AR 127                       1 500,00   6.10.1992           0
D    1603           Knihovna AR 127                       1 500,00   6.10.1992           0
D    1604           Skříňka AR 301                          950,00   6.10.1992           0
D    1605           Skříňka AR 301                          950,00   6.10.1992           0
D    1615           Reproduktor                             842,00  23.11.1992           0
D    1616           Reproduktor                             842,00  23.11.1992           0
D    1639           Ventilátor Maxim                      1 390,00   26.8.1994           0
D    1656           Lavice univer.2místná                 1 490,00  22.12.1995           0
D    1657           Lavice univer.2místná                 1 490,00  22.12.1995           0
D    1658           Lavice univer.2místná                 1 490,00  22.12.1995           0
D    1659           Lavice univer.2místná                 1 490,00  22.12.1995           0
D    1660           Lavice univer.2místná                 1 490,00  22.12.1995           0
D    1661           Lavice univer. 1místná                1 490,00  22.12.1995           0
D    1662           Lavice univer. 1místná                1 490,00  22.12.1995           0
D    1663           Lavice univer. 1místná                1 490,00  22.12.1995           0
D    1664           Lavice univer. 1místná                1 490,00  22.12.1995           0
D    1667           Halogenový reflektor s krytím           790,00   9.11.1995           0
D    1670           Halogenový reflektor                    790,00  24.11.1995           0
D    1655           Lavice univer.2místná                 1 490,00  22.11.1995           0
D    1677           Koberec rohož                         6 975,00  18.11.1996           0
D    1678           Koberec rohož                         6 974,70  18.11.1996           0
D    1684           Vánoční stromek                       2 000,00   8.12.1997           0
D    742/070        Klavír Petrof                         9 780,00   1.11.1973           0
D    430            Skříňka dvoudvéřová spodní              670,00   18.9.1987           0
D    747            Koberec šedý                          3 876,00    3.8.1999           0
D    786            Halogenové světlo stojací             1 898,00  18.11.1999           0
D    1099           Kancelářský stůl a 2 kontejner       10 500,00  17.10.2002           0
D    1100           Konferenční stůl                      2 300,00  17.10.2002           0
D    1038           Skříňka pod akvárium                  2 500,00   16.4.2002           0
D    1039           Skříňka pod akvárium                  2 500,00   16.4.2002           0
D    1123           Židle C - 11                          1 060,00   6.12.2002           0
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 32/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41

Příloha č. 1 k usnesení



Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925

Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace

------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko

------------------------------------------------------------------------------------------
D    1124           Židle C - 11                          1 060,00   6.12.2002           0
D    1125           Židle C - 11                          1 060,00   6.12.2002           0
D    1126           Židle C - 11                          1 060,00   6.12.2002           0
D    1127           Židle C - 11                          1 060,00   6.12.2002           0
D    1128           Židle C - 11                          1 060,00   6.12.2002           0
D    1129           Židle C - 11                          1 060,00   6.12.2002           0
D    1130           Židle C - 11                          1 060,00   6.12.2002           0
D    1131           Židle C - 11                          1 060,00   6.12.2002           0
D    1132           Židle C - 11                          1 060,00   6.12.2002           0
D    1191           Tabule Flip Chart                     2 845,00   10.2.2003           0
D    1192           Děrovač velký                           548,50   10.2.2003           0
D    1297           Obrazovka k PC CELS.OKTANS           28 844,50  15.12.2003           0
D    611            Halogenový topný zářič                3 480,00  16.12.1994           0
D    783            Přehrávač věž ECC 800 DVD            14 990,00  31.12.1999           0
D    1105           Reprobedny - 2 kusy                   3 000,00   1.11.2002           0
D    1033           Mix pult MM 1705                      9 500,00  11.12.2001           0
D    377            Skříňka dvoudvéřová spodní              670,00   28.9.1987           0
D    378            Skříňka dvoudvéřová spodní              670,00   28.9.1987           0
D    1106           Plexi na prac.stůl                    2 525,00  18.11.2002           0
D    1107           Plexi na prac.stůl                    2 525,00  18.11.2002           0
D    710            Kancelářská židle Pasage KIWI         3 640,00   22.7.1996           0
D    716            Stroj na hřebovou vazbu Mini          6 201,00   21.8.1997           0
D    774            Stůl pimpong s pojezdem               6 300,00  23.11.1999           0
D    763            Koberec zelený 4x23,10m              16 122,70  15.11.1999           0
D    903/00         Křeslo kovové nízké černé             2 220,00    1.9.2000           0
D    903/01         Křeslo kovové nízké černé             2 220,00    1.9.2000           0
D    905/00         Křeslo kovové nízké černé             2 220,00    1.9.2000           0
D    906/00         Křeslo kovové nízké černé             2 220,00    1.9.2000           0
D    907/00         Křeslo kovové nízké černé             2 220,00    1.9.2000           0
D    908/00         Křeslo kovové nízké černé             2 220,00    1.9.2000           0
D    909/00         Křeslo kovové nízké černé             2 220,00    1.9.2000           0
D    910/00         Křeslo kovové nízké černé             2 220,00    1.9.2000           0
D    911/00         Křeslo kovové nízké černé             2 220,00    1.9.2000           0
D    912/00         Křeslo kovové nízké černé             2 220,00    1.9.2000           0
D    913            Křeslo kovové nízké černé             2 220,00    1.9.2000           0
D    914            Křeslo kovové nízké černé             2 220,00    1.9.2000           0
D    915            Křeslo kovové nízké černé             2 220,00    1.9.2000           0
D    916            Křeslo kovové nízké černé             2 220,00    1.9.2000           0
D    917            Křeslo kovové nízké černé             2 220,00    1.9.2000           0
D    918            Křeslo kovové nízké černé             2 220,00    1.9.2000           0
D    919            Konferenční stolek černý              2 350,00    1.9.2000           0
D    920            Konferenční stolek černý              2 350,00    1.9.2000           0
D    921            Konferenční stolek černý              2 350,00    1.9.2000           0
D    922            Konferenční stolek černý              2 350,00    1.9.2000           0
D    1133           Kamerový systém                      10 350,00  12.12.2002           0
D    751            Kulečníkový stůl Argo 8 mahago       39 735,80   5.11.1999           0
D    752            Kulečníkový stůl Adam 210 maha       32 390,60   5.11.1999           0
D    760            Stojan na tága 8míst mahagon            760,00   5.11.1999           0
D    1111           Stolní fotbal                        24 266,00   2.12.2002           0
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 33/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41

Příloha č. 1 k usnesení



Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925

Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace

------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko

------------------------------------------------------------------------------------------
D    1112           Scrable česká V                         789,00   2.12.2002           0
D    1113           Scrable česká V                         789,00   2.12.2002           0
D    1307           Desková hra CLANS                       531,00  10.12.2003           0
D    1308           Desková hra CLANS                       531,00  10.12.2003           0
D    1309           Desková hra Cartagena                   531,00  10.12.2003           0
D    1310           Deskové hry ABALONE                     621,00  10.12.2003           0
D    1311           Deskové hry ABALONE                     621,00  10.12.2003           0
D    1312           Deskové hry ABALONE                     621,00  10.12.2003           0
D    1313           Deskové hry Osadní z Katanu           1 100,00  10.12.2003           0
D    1314           Deskové hry GO                          790,00  10.12.2003           0
D    1315           Deskové hry GO                          790,00  10.12.2003           0
D    1316           Deskové hry Qatro                       629,00  10.12.2003           0
D    1317           Desková hra Sahara                      590,00  10.12.2003           0
D    1318           Desková hra Tikal                       891,00  10.12.2003           0
D    381            Skříňka dvoudvéřová spodní              670,00   28.9.1987           0
D    1017           Kytara BIN pouzdro Jumbo              4 950,00   11.7.2001           0
D    1114           Strom Siera 210cm                     3 299,00   2.12.2003           0
D    775            Regál Mistrál                           804,00   8.12.1999           0
D    776            Regál Mistrál                           804,00   8.12.1999           0
D    777            Regál Mistrál                           804,00   8.12.1999           0
D    1187           Vypalovací pec                       39 727,00  23.12.2002           0
D    1115           Hrnířský kruh                        13 236,90   3.12.2002           0
D    00/210         Šicí stroj                            3 750,00   31.8.1990           0
D    380            Skříňka 2dvéřová spodní                 670,00   28.9.1987           0
D    438            Skříňka zásuvná 4 šuplíky               540,00   1.10.1987           0
D    440            Skříňka zásuvná 4 šuplíky               540,00   1.10.1987           0
D    366            Knihovna U 107                          870,00   30.6.1980           0
D    367            Knihovna U 107                          870,00   30.6.1980           0
D    368            Knihovna U 107                          870,00   30.6.1980           0
D    376            Skříňka 2dvéř.spodní                    670,00   28.9.1987           0
D    379            Skříňka 2dvéřová                        670,00   28.9.1987           0
D    389            Stůl jídelní                            810,00   28.9.1987           0
D    00/391         Stůl jídelní                            810,00   28.9.1987           0
D    530            Skladový regál                        1 420,40    6.1.1988           0
D    531            Skladový regál                        1 420,40    6.1.1988           0
D    00/632         Regál Ekon                            1 200,00    8.3.1995           0
D    00/633         Regál Ekon                            1 200,00    8.3.1995           0
D    00/634         Regál Ekon                            1 200,00    8.3.1995           0
D    00/635         Regál Ekon                            1 200,00    8.3.1995           0
D    636            Regál Lux červenobílý                   720,00    8.3.1995           0
D    504            Skladový regál                        2 067,00    6.1.1988           0
D    505            Skladový regál                        2 067,00    6.1.1988           0
D    506            Skladový regál                        2 067,00    6.1.1988           0
D    507            Skladový regál                        2 067,00    6.1.1988           0
D    00/889         pALICE 603/8000                         609,70   10.7.2000           0
D    00/900         Kolečko stavební A2                     642,40   10.7.2000           0
D    00/902         Vrták půdní                             998,00   27.7.2000           0
D    1260           Rendlík 40P na LT                       555,00   18.7.2003           0
D    532            Skříň na zbraně                       1 990,00   20.2.1988           0
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 34/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41

Příloha č. 1 k usnesení



Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925

Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace

------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko

------------------------------------------------------------------------------------------
D    533            Skříň na zbraně                       1 990,00   20.2.1988           0
D    534            Skříň na zbraně                       1 990,00   20.2.1988           0
D    1219           Termos N 20l na LT                    6 764,30    7.5.2003           0
D    342            Malá nakládačka posilovací              526,00   25.5.1992           0
D    343            Malá nakládačka posilovací              526,00   25.5.1992           0
D    591            Lavička vzpřím.trupu Volek            3 000,00   18.3.1994           0
D    592            Lavička posil.břiš.svalů Vole         3 000,00   18.3.1994           0
D    593            Přístroj na prsa Peck dek Vole        6 000,00    7.4.1994           0
D    00/603         Cihličkové závaží 5ks Volek             650,00   15.9.1994           0
D    00/604         Cihličkové závaží 5ks Volek             650,00   15.9.1994           0
D    639            Posil.přístroj na lýtka Volek         4 500,00   16.5.1995           0
D    640            Posil.přístroj na nohy Volek          7 500,00   16.5.1995           0
D    698            Těloc.rybstol Volek                   2 566,00   15.2.1996           0
D    935            Kotouč na činky Volek                   585,00  20.11.2000           0
D    936            Kotouč na činky Volek                   585,00  20.11.2000           0
D    937            Kotouč na činky Volek                   585,00  20.11.2000           0
D    938            Kotouč na činky Volek                   585,00  20.11.2000           0
D    939            Kotouč na činky Volek                   585,00  20.11.2000           0
D    940            Kotouč na činky Volek                   585,00  20.11.2000           0
D    335            Velká nakládač.posil .Volek           2 546,00   25.5.1992           0
D    336            Velká nakládač.posil .Volek           2 546,00   25.5.1992           0
D    337            Velká nakládač.posil .Volek           2 546,00   25.5.1992           0
D    338            Malá nakládačka Volek                   526,00   25.5.1992           0
D    339            Malá nakládačka Volek                   526,00   25.5.1992           0
D    340            Malá nakládačka Volek                   526,00   25.5.1992           0
D    344            Lavička na tlaky Volek                1 590,00   25.5.1992           0
D    345            Stojan na dřepy Volek                 1 390,00   25.5.1992           0
D    346            Veslo posil. Volek                    1 190,00   25.5.1992           0
D    351            Přístroj na nohy šikmý Volek          7 500,00   16.4.1993           0
D    352            Posil.přístroj Volek                  3 750,00   24.5.1993           0
D    353            Posil.přístroj Volek                  3 750,00   24.5.1993           0
D    1319           Trezor kovový šedý                    1 190,00   21.1.2004           0
D    1320           Desková hra Osadníci z Katanu           900,00   23.2.2004           0
D    1328           Desková hra Města a rytíři            1 190,00   23.3.2004           0
D    1329           Desková hra Námořníci                   790,00   23.3.2004           0
D    1330           Desková hra Kar.osadníci                549,00   23.3.2004           0
D    1331           Desková hra Odyseus                     890,00   23.3.2004           0
D    00/1395        Grafické pero k PC                    3 623,50  22.11.2004           0
D    1400           Kytara Marris a pouzdro               4 932,00   2.12.2004           0
D    1402           Činka 5kg nakládací                     599,00  11.12.2004           0
D    1403           Činka 5kg nakládací                     599,00  11.12.2004           0
D    1404           Dvoukotoučová bruska                    839,00  30.12.2004           0
D    1405           Činka monoblok 6kg                      688,00  30.12.2004           0
D    1406           Činka monoblok 6kg                      688,00  30.12.2004           0
D    1407           Činka monoblok 7kg                      803,00  30.12.2004           0
D    1408           Činka monoblok 7kg                      803,00  30.12.2004           0
D    1409           Činka monoblok 8kg                      917,00  30.12.2004           0
D    1410           Činka monoblok 8kg                      917,00  30.12.2004           0
D    1817           Spací pytel WAVC                        879,00   16.6.2006           0
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 35/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41

Příloha č. 1 k usnesení



Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925

Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace

------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko

------------------------------------------------------------------------------------------
D    1818           Spací pytel WAVC                        879,00   16.6.2006           0
D    1819           Spací pytel WAVC                        879,00   16.6.2006           0
D    1820           Spací pytel WAVC                        879,00   16.6.2006           0
D    1821           Spací pytel WAVC                        879,00   16.6.2006           0
D    1822           Spací pytel WAVC                        879,00   16.6.2006           0
D    1823           Spací pytel WAVC                        879,00   16.6.2006           0
D    1824           Spací pytel WAVC                        879,00   16.6.2006           0
D    1825           Spací pytel WAVC                        879,00   16.6.2006           0
D    1826           Spací pytel WAVC                        879,00   16.6.2006           0
D    1842           Chladnička LG                         3 959,00   21.7.2006           0
D    1843           Chladnička LG                         3 959,00   21.7.2006           0
D    1860           Pálící pomůcka do vyp. pece           3 303,40   23.8.2006           0
D    1865           Posilovací stroj Space stal           1 599,00  15.11.2006           0
D    1930           Flipchart tabule                      1 427,00  29.12.2006           0
D    1932           Stůl 200x190 cm                       1 500,00  27.12.2006           0
D    1953           TV Samsung PS 42P5HX                 35 000,00  18.12.2006           0
D    1957           Notebook HP nx 9420 Ti 2400          39 988,00  29.12.2006           0
D    1958           Psací stůl 70x170x76                  5 400,00  31.12.2006           0
D    1959           Psací stůl 70x170x76                  5 400,00  31.12.2006           0
D    1960           Psací stůl 70x170x76                  5 400,00  31.12.2006           0
D    1962           Skříň 90x180x37                       3 800,00  31.12.2006           0
D    1963           Skříň 90x180x37                       3 800,00  31.12.2006           0
D    1964           Skříň 90x180x37                       3 800,00  31.12.2006           0
D    1965           Skříň 90x180x37                       3 800,00  31.12.2006           0
D    1966           Skříň 90x180x37                       3 800,00  31.12.2006           0
D    1968           Věšák a botník                        1 800,00  31.12.2006           0
D    1970           Stůl 50x100 chrom. nohy               1 500,00  31.12.2006           0
D    1550           Podlahová krytina                     3 225,00   14.7.2005           0
D    1551           Podlahoví krytina                     3 000,00   14.7.2005           0
D    1557           Kalkulačka                            1 730,00  18.10.2005           0
D    1577           Desková hra GOA                         960,00   4.10.2005           0
D    1578           Desková hra AMUN RE                     890,00   4.10.2005           0
D    1579           Desková hra AMUN RE                     890,00   4.10.2005           0
D    1580           Desková hra ENFELNLANd                  890,00   4.10.2005           0
D    1581           Desková hra Sanct Peterburk             690,00   4.10.2005           0
D    1582           Desková hra Sanct Peterburk             690,00   4.10.2005           0
D    00/1585        Źáložní zdroj k PC                    2 900,00  31.10.2005           0
D    1741           Tiskárna HEWLETT PACKARD              4 119,80   17.5.2006           0
D    1742           Nabíječka GP                            729,50   17.2.2006           0
D    1743           Info tabule SVČ Juventus 90x90        1 526,50   18.4.2006           0
D    1744           Info tabule SVČ Juvent. 160x70        1 576,50   18.4.2006           0
D    1776           Psací stůl                            3 900,00    9.5.2006           0
D    1975           Monitor k PC                          6 487,88  31.12.2006           0
D    1980           Taška na nootebok                     1 964,69  31.12.2006           0
D    1982           Psací stůl 70x150x75                  5 200,00  31.12.2006           0
D    1983           Psací stůl 70x150x75                  5 200,00  31.12.2006           0
D    1984           Skříňka 54x80x75                      2 200,00  31.12.2006           0
D    1985           Pracovní stůl 75x155x75               3 800,00  31.12.2006           0
D    1986           Policová stěna                        1 700,00  31.12.2006           0
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 36/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41

Příloha č. 1 k usnesení



Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925

Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace

------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko

------------------------------------------------------------------------------------------
D    1987           Skříňka 90x40x95                      2 200,00  31.12.2006           0
D    1988           Skříňka 90x40x95                      2 200,00  31.12.2006           0
D    1989           Skříňka 90x40x95                      2 200,00  31.12.2006           0
D    1990           Skříňka 90x40x95                      2 200,00  31.12.2006           0
D    1992           Psací stůl 70x150x75                  5 200,00  31.12.2006           0
D    1993           Psací stůl 70x150x75                  5 200,00  31.12.2006           0
D    1994           Psací stůl 70x150x75                  5 200,00  31.12.2006           0
D    1995           Počítačový stůl 150x60x75             3 800,00  31.12.2006           0
D    1996           Skříňka na trezor                     2 300,00  31.12.2006           0
D    1997           Skříňka 5-ti šuplík.                  2 300,00  31.12.2006           0
D    1998           Skříň 6-ti dvéřová                    3 800,00  31.12.2006           0
D    1999           Skříň 60x210x210                     12 000,00  31.12.2006           0
D    2000           Psací stůl 150x70x75                  4 800,00  31.12.2006           0
D    2001           Psací stůl 150x70x75                  4 800,00  31.12.2006           0
D    2002           Počítačový stůl 130x60x75             3 900,00  31.12.2006           0
D    2003           Skříňka 60x120x75                     3 900,00  31.12.2006           0
D    2004           Skříňka 60x120x75                     2 400,00  31.12.2006           0
D    2005           Zrcadlo 45x130                          900,00  31.12.2006           0
D    2006           Skříň 80x37x216                       4 000,00  31.12.2006           0
D    2007           Skříň 80x37x216                       3 800,00  31.12.2006           0
D    2008           Skříňka 80x37x110                     2 200,00  31.12.2006           0
D    2009           Skříňka 40x37x110                     1 600,00  31.12.2006           0
D    2010           Skříň se šuplíky 80x37x110            3 200,00  31.12.2006           0
D    2011           Stůl 60x80x50                         1 700,00  31.12.2006           0
D    2015           Kancelářská otáčecí židle             1 290,00   30.1.2007           0
D    2016           Koberec hnědý                         3 300,00   17.1.2007           0
D    2017           Koberec zelený                        2 283,00    8.2.2007           0
D    2031           Kalkulačka CASIO HR-150TER            1 595,00   16.3.2007           0
D    2032           Koberec zelený                        3 200,00   16.3.2007           0
D    2066           Desková hra Osadníci                    730,00   11.4.2007           0
D    2096           Společ.hra SHOGUN                       654,00   13.6.2007           0
D    2097           Společ.hra SALAMANCA                    534,00   13.6.2007           0
D    2098           Skákací boty model Raptor            19 800,00   25.6.2007           0
D    2099           Skákací boty model T-Rex             19 800,00   25.6.2007           0
D    2101           AVM ISDN Connector FRITZ              5 343,10   19.7.2007           0
D    2104           Lampa stolní KOJI-GLOBO               1 290,00   20.9.2007           0
D    2106           Šlehač                                  608,96  13.11.2007           0
D    2107           Přísl.k internetu, D-Link               890,00   1.10.2007           0
D    2136           Reproduktory Genius                     890,00  16.10.2007           0
D    2140           Reprobedny Genius 5.1                 2 499,00  29.10.2007           0
D    2141           audio věž Panasonic SA - PN 200       2 229,00  29.10.2007           0
D    2160           Stůl na stol.tenis Butterfly         12 300,00  10.12.2007           0
D    2185           Kongresové stepy na aerobik           1 824,67  17.12.2007           0
D    2186           Kongresové stepy na aerobik           1 824,67  17.12.2007           0
D    2187           Kongresové stepy na aerobik           1 824,67  17.12.2007           0
D    2188           Kongresové stepy na aerobik           1 824,67  17.12.2007           0
D    2189           Kongresové stepy na aerobik           1 824,67  17.12.2007           0
D    2190           Kongresové stepy na aerobik           1 824,67  17.12.2007           0
D    2191           Kongresové stepy na aerobik           1 824,67  17.12.2007           0
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 37/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41

Příloha č. 1 k usnesení



Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925

Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace

------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko

------------------------------------------------------------------------------------------
D    2192           Kongresové stepy na aerobik           1 824,67  17.12.2007           0
D    2193           Kongresové stepy na aerobik           1 824,67  17.12.2007           0
D    2194           Kongresové stepy na aerobik           1 824,67  17.12.2007           0
D    2195           Kongresové stepy na aerobik           1 824,67  17.12.2007           0
D    2196           Kongresové stepy na aerobik           1 824,67  17.12.2007           0
D    2197           Kongresové stepy na aerobik           1 824,67  17.12.2007           0
D    2198           Kongresové stepy na aerobik           1 824,67  17.12.2007           0
D    2199           Kongresové stepy na aerobik           1 824,62  17.12.2007           0
D    2206           Botník 170x32x58 s 18ks věšáků        3 700,00  21.12.2007           0
D    2207           Botník 270x30x58,věšák 270x20         3 500,00  21.12.2007           0
D    2231           Kryt na kulečníkový stůl              1 300,00   13.3.2008           0
D    2232           Kryt na kulečníkový stůl              1 300,00   13.3.2008           0
D    2236           Židle                                 1 215,00   11.4.2008           0
D    2237           Židle                                 1 215,00   11.4.2008           0
D    2241           Židle                                 1 215,00   11.4.2008           0
D    2242           Židle                                 1 215,00   11.4.2008           0
D    2243           Židle                                 1 215,00   11.4.2008           0
D    2244           Židle                                 1 215,00   11.4.2008           0
D    2245           Židle                                 1 215,00   11.4.2008           0
D    2246           Židle                                 1 215,00   11.4.2008           0
D    2247           Židle                                 1 215,00   11.4.2008           0
D    2248           Židle                                 1 215,00   11.4.2008           0
D    2249           Židle                                 1 215,00   11.4.2008           0
D    2250           Židle                                 1 215,00   11.4.2008           0
D    2251           Židle                                 1 215,00   11.4.2008           0
D    2252           Židle                                 1 215,00   11.4.2008           0
D    2253           Židle                                 1 215,00   11.4.2008           0
D    2254           Židle                                 1 215,00   11.4.2008           0
D    2255           Židle                                 1 215,00   11.4.2008           0
D    2256           Stůl                                  4 900,00   11.4.2008           0
D    2257           Stůl                                  4 900,00   11.4.2008           0
D    2258           Stůl                                  4 900,00   11.4.2008           0
D    2259           Stůl                                  4 900,00   11.4.2008           0
D    2260           Stůl                                  4 900,00   11.4.2008           0
D    2261           Stůl                                  4 900,00   11.4.2008           0
D    2262           Stůl                                  4 900,00   11.4.2008           0
D    2263           Stůl                                  4 900,00   11.4.2008           0
D    2264           Stůl                                  4 900,00   11.4.2008           0
D    2265           Stůl                                  4 900,00   11.4.2008           0
D    2266           Šatní skříň                           3 900,00   11.4.2008           0
D    2267           Psací stůl                           11 500,00   11.4.2008           0
D    2268           Počítačový stůl                       3 300,00   11.4.2008           0
D    2269           Stůl + chrom.noha                     1 400,00   11.4.2008           0
D    2270           Rohová skříň                          3 750,00   11.4.2008           0
D    2271           Skříňka 70x110x30                     3 700,00   11.4.2008           0
D    2272           Skříňka 64x110x27                     2 700,00   11.4.2008           0
D    2273           Květinová stěna                       2 400,00   11.4.2008           0
D    2274           Koberec pro ZÚ                        1 840,00   21.4.2008           0
D    2279           Koberec                               2 590,00   28.7.2008           0
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 38/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41

Příloha č. 1 k usnesení



Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925

Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace

------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko

------------------------------------------------------------------------------------------
D    2282           Telefon NOKIA 3110 Classic - černý        1,00    3.7.2008           0
D    2304           Padák dětský - hra                    1 850,00   22.8.2008           0
D    2363           Odkládací stůl buk 200x100x90         4 600,00   1.12.2008           0
D    2410           Stolní hokej Play off                 1 992,05   5.12.2008           0
D    2411           Stolní hokej Play off                 1 992,05   5.12.2008           0
D    2412           Stolní hokej Play off                 1 992,05   5.12.2008           0
D    2466           Křeslo kancelářské černé              2 153,00    2.9.2009           0
D    2468           Navigace GPS                          6 840,00    7.9.2009           0
D    2470           Stroj na mlhovinu HQ POWER            1 290,00  16.10.2009           0
D    2474           Stůl pojezd na stol.tenis             5 000,00   5.10.2009           0
D    2476           Generátor ITC Power                  10 656,00   3.11.2009           0
D    2481           Boxovací pytel                        2 450,00  30.11.2009           0
D    2524           Posilovací stroj AB Perfect           1 189,00  31.12.2009           0
D    2525           Páková řezačka na A3                 11 850,00  31.12.2009           0
D    2551           Přenosný CD přehrávač                 4 650,00  31.12.2009           0
D    2563           Ping-pongový stůl                    14 875,00  31.12.2009           0
D    2576           Tréninkový set Vário 2                5 355,00  31.12.2009           0
D    2577           Tréninkový set Vário 10               5 712,00  31.12.2009           0
D    5007           Skříň světlá policová                 1 850,00   1.12.1990          02
D    5039           Kontejner se zásuvkami AX 552         2 442,00  15.12.1994          02
D    5005           Skříň světlá pol.                     1 850,00   1.12.1990          02
D    5006           Skříň světlá pol.                     1 850,00   1.12.1990          02
D    5034           Velký psací stůl AX 501               1 925,00  15.12.1994          02
D    5035           Velký psací stůl AX 501               1 925,00  15.12.1994          02
D    5037           Kontejnery se zásuvkama AX 552        2 442,00  15.12.1994          02
D    5038           Kontejnery se zásuvkama AX 552        2 442,00  15.12.1994          02
D    5036           Velký psací stůl AX 501               1 925,00  15.12.1994          02
D    5040           Stůl po PC AX 505                     1 651,00  15.12.1994          02
D    5041           Stůl pod tiskárnu AX 507              1 591,00  15.12.1994          02
D    5042           Skříň šatní AX 101                    3 350,00  15.12.1994          02
D    5043           Skříň s přihrádkama AX 124            3 390,00  15.12.1994          02
D    5044           Skříňka a přihrádka AX 126            3 410,00  15.12.1994          02
D    5045           Malá skříňka a dvířka AX 301          1 890,00  15.12.1994          02
D    5046           Malá skříňka a dvě police AX 3        1 560,00  15.12.1994          02
D    5047           Skříň - 5 šuplíků A 311               2 816,00  15.12.1994          02
D    5048           Skříňka malá jedny dvířka A 31        1 720,00  15.12.1994          02
D    5049           Stůl pod psací stroj A 508            1 061,00  15.12.1994          02
D    5050           Stůl pod psací stroj A 508            1 061,00  15.12.1994          02
D    5051           Kontejner 4 šuplíky AX 558            1 950,00  15.12.1994          02
D    5052           Kontejner 4 šuplíky AX 558            1 950,00  15.12.1994          02
D    5053           Konferenční stolek AX 503               951,00  15.12.1994          02
D    5054           Křeslo Týna - červené                 4 861,00  15.12.1994          02
D    5055           Křeslo Týna - červené                 4 861,00  15.12.1994          02
D    5056           Chladnička 150 litrů                  5 987,00  22.12.1994          02
D    5063           Eta vařič 2117                          975,00  22.12.1994          02
D    2727           Notebook Lenovo YOGA 2 10FULLHD/     12 054,00   16.2.2015           0
                    Z3745/ 32GB/LTE + Windows 8.1 +
                    Office + klávesn
D    2725           Běžecký trenažér                     16 499,00  29.12.2014           0
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 39/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41

Příloha č. 1 k usnesení



Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925

Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace

------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko

------------------------------------------------------------------------------------------
D    2654           Posilovací stroj IMPULSE FITNESS     12 990,00   17.5.2012           0
D    2142           magnetický cyklotrenažér              7 694,00  30.10.2007           0
D    2365           Posilovací stroj Crosstrainer         4 999,00   9.12.2008           0
D    2642           Vysavač sáčkový                       3 499,00    8.9.2011           0
D    9170           Tiskárna HP LaserJet Pro              1 880,00  18.12.2012           0
D    2706           Notebook HP 15-r008nc Flyer Red       7 390,00  22.10.2014          02
D    2812           Nafukovací raft ONTARIO 450S         27 619,00  31.12.2017           0
D    2682           Tiskárna Epson Workforce Pro          4 641,00   16.1.2018          40
                    WF7710DWF
D    12002          Varná konvice Hyundai VK 222            374,00   28.2.2018           0
D    12004          Varná konvice Hyundai VK 102 P          289,25   28.2.2018           0
D    12005          Varná konvice Hyundai VK 102 P          289,25   28.2.2018           0
D    12006          Varná konvice Hyundai VK 102 P          289,25   28.2.2018           0
D    5604           Sedací souprava SANTA CRUZ 1+1+3     13 304,00   16.3.2018          20
D    12029          Regál futur plus - pozink             1 406,00   29.3.2018          02
D    12030          Regál futur plus - pozink             1 406,00   29.3.2018          02
D    12031          Regál futur plus - pozink             1 407,00   29.3.2018          02
D    2814           Sedací souprava Mexico - 2+1+1       11 999,00   13.4.2018           0
D    2815           Sedací souprava Mexico - 2+1+1       11 999,00   13.4.2018           0
D    2816           Sedací souprava Mexico - 2+1+1       11 999,00   13.4.2018           0
D    2817           Sedací souprava Mexico - 2+1+1       11 999,00   13.4.2018           0
D    2818           Sedací souprava Mexico - 2+1+1       11 999,00   13.4.2018           0
D    9236           Telefonní přístroj Alcatel T76          834,90   17.4.2018          40
D    12032          Telefonní přístroj Alcatel T 76         834,90   17.4.2018           0
D    12033          Telefonní přístroj Panasonic KX       1 207,58   17.4.2018           0
                    -TGK210
D    12034          Luk sportovní                         2 400,00   24.4.2018           0
D    12035          Žehlička napařovací SENCOR SSI 2027BL   311,00   20.4.2018           0
D    2683           Reproduktor XF 1000KBBL               4 299,00    4.5.2018          40
D    12039          Kostým twister team                   1 000,00    9.5.2018           0
D    12046          Power system Posilovací lano Battle   2 098,00   18.5.2018           0
                    rope 12m
D    12047          Wall Ball HMS WLB 12 kg               1 093,50   18.5.2018           0
D    12048          Wall BAll HMS WLB 6 kg                  883,50   18.5.2018           0
D    12049          Ventilátor                              541,00   18.5.2018           0
D    5605           Sekačka benzínová SP 535 HW4S        15 166,00   21.5.2018          20
D    2684           Lednice Elektrolux EN 3613            8 990,00   23.5.2018          40
D    509            Křeslo koženě Blava hnědé             1 050,00   25.2.1988          20
D    526            Křeslo koženě Blava hnědé             1 050,00   25.2.1988          20
D    519            Křeslo koženě Blava hnědé             1 050,00   25.2.1988          20
D    520            Křeslo koženě Blava hnědé             1 050,00   25.2.1988          20
D    522            Křeslo koženě Blava hnědé             1 050,00   25.2.1988          20
D    523            Křeslo koženě Blava hnědé             1 050,00   25.2.1988          20
D    514            Křeslo koženě Blava hnědé             1 050,00   25.2.1988          20
D    515            Křeslo koženě Blava hnědé             1 050,00   25.2.1988          20
D    517            Křeslo koženě Blava hnědé             1 050,00   25.2.1988          20
D    528            Křeslo koženě Blava hnědé             1 050,00   25.2.1988          20
D    2819           Stan MIDI4 DUO                        7 038,00    3.7.2018           0
D    1250           DVD přehrávač Samsung                 2 098,00    4.7.2018           0
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 40/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41

Příloha č. 1 k usnesení



Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925

Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace

------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko

------------------------------------------------------------------------------------------
D    2685           PC Lenovo IdeaCentre 31OS08IAP        7 489,00   23.8.2018          40
D    9237           Externí disk WD Elements              2 025,00   23.8.2018          40
D    2820           Monitor LCD Philips 21,5" - černý     2 199,00   27.8.2018           0
D    2821           Monitor LCD Philips 21,5" - černý     2 199,00   27.8.2018           0
D    2822           Monitor LCD Philips 21,5" - černý     2 199,00   27.8.2018           0
D    1251           Externí disk ADATA - černý            1 462,00   28.8.2018           0
D    1252           Kozačky pro mažoretky                 1 430,00   10.9.2018           0
D    9076           Věšák                                   199,50  30.12.2008           0
D    9077           Věšák                                   199,50  30.12.2008           0
D    9540           Běžkařské hole                          968,50  31.12.2009           0
D    9541           Běžkařské hole                          968,50  31.12.2009           0
D    9542           Běžkařské hole                          968,50  31.12.2009           0
D    9543           Běžkařské hole                          968,50  31.12.2009           0
D    9544           Běžkařské hole                          968,50  31.12.2009           0
D    9545           Běžkařské hole                          968,50  31.12.2009           0
D    9619           Sportovní luk                         2 500,00    4.5.2010           0
D    9621           Stůl 85x60 do šatny pro EZ              700,00    5.5.2010           0
D    9622           Věšáková stěna - šatna pro EZ           500,00    5.5.2010           0
D    9623           Dveře do šatny pro EZ                   843,50   17.5.2010           0
D    9625           Trezor s kodem                        1 199,00   14.6.2010           0
D    9751           Sejf home grafit                        960,40   23.7.2010           0
D    9752           Sejf home grafit                        960,40   23.7.2010           0
D    9753           Sejf home grafit                        960,40   23.7.2010           0
D    9771           Prolézací tunel                         399,00  14.12.2010           0
D    9787           Točna Gym Top                           511,25  29.12.2010           0
D    9788           Točna Gym Top                           511,25  29.12.2010           0
D    9789           Točna Gym Top                           511,25  29.12.2010           0
D    9790           Točna Gym Top                           511,25  29.12.2010           0
D    9791           Síťka na stolní tenis - DONIC         1 460,40  30.12.2010           0
D    10005          Camping.stůl 100x60 skládací sada     1 800,00   30.7.2012           0
D    10109          Dvířka Kalvados 90x40                   500,00   22.8.2012           0
D    12053          Maxi - roller                         1 399,00   20.9.2018           0
D    12054          Model auta - Carisma 1/14 Ferrari     3 000,00   20.9.2018           0
                    360 RTR
D    12055          Luk - sportovní                       2 400,00   5.10.2018           0
D    9238           Poštovní schránka                     1 149,00   8.10.2018          40
D    9239           Kontejner na dešťovou vodu 1000 l     2 448,00  19.10.2018          40
D    12056          Mikrofonní set SKYTEC                 2 500,00  25.10.2018           0
D    2686           Videotelefon                         10 000,00  25.10.2018          40
D    2823           Kombo - QTX QX15 Portable PA          7 290,00  31.10.2018           0
D    2824           Kombo - QTX QX15 Portable PA          7 290,00  31.10.2018           0
D    12057          Gibbon Jibline                        1 777,00   6.11.2018           0
D    12058          Gibbon Fitness Line                   2 098,00   6.11.2018           0
D    12059          Gibbon Funline                        1 799,00   6.11.2018           0
D    12062          Běžky + vázání                        2 860,00  19.11.2018           0
D    12063          Běžky + vázání                        2 860,00  19.11.2018           0
D    12064          Běžky + vázání                        2 860,00  19.11.2018           0
D    12065          Běžky + vázání                        2 860,00  19.11.2018           0
D    12066          Běžky + vázání                        2 860,00  19.11.2018           0
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 41/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41

Příloha č. 1 k usnesení



Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925

Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace

------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko

------------------------------------------------------------------------------------------
D    12067          Běžkové boty                          2 650,00  19.11.2018           0
D    12068          PB světlo turistika                   1 655,00  19.11.2018           0
D    2825           Batoh Futura Vario                    5 031,00  19.11.2018           0
D    2826           Batoh                                 4 200,00  19.11.2018           0
D    12100          Stromeček borovice 180 cm             1 299,00  21.11.2018           0
D    12150          Zrcadlo 125x190                       1 100,00   5.12.2018           0
D    12151          Zrcadlo 125x190                       1 100,00   5.12.2018           0
D    12152          Zrcadlo 125x190                       1 100,00   5.12.2018           0
D    12153          Zrcadlo 125x190                       1 100,00   5.12.2018           0
D    12154          Držák na balony                         600,00   5.12.2018           0
D    12155          Držák na balony                         600,00   5.12.2018           0
D    12156          0dkládací stěna š. 1330               2 300,00   5.12.2018           0
D    12157          0dkládací stěna š. 1330               2 300,00   5.12.2018           0
D    12158          Odkládací stěna š. 1760               2 800,00   5.12.2018           0
D    12173          Křeslo kancelářské                      700,00   5.12.2018           0
D    2843           Archivační trezor                    18 000,00   5.12.2018           0
D    12174          Sportovní dres - Juventus Karviná     2 500,00  28.12.2018           0
D    12175          Sportovní dres - Juventus Karviná     2 500,00  28.12.2018           0
D    12176          Sportovní dres - Juventus Karviná     2 500,00  28.12.2018           0
D    12177          Sportovní dres - Juventus Karviná     2 500,00  28.12.2018           0
D    12178          Sportovní dres - Juventus Karviná     2 500,00  28.12.2018           0
D    12179          Sportovní dres - Juventus Karviná     2 500,00  28.12.2018           0
D    12180          Sportovní dres - Juventus Karviná     2 500,00  28.12.2018           0
D    12181          Sportovní dres - Juventus Karviná     2 500,00  28.12.2018           0
D    12182          Sportovní dres - Juventus Karviná     2 500,00  28.12.2018           0
D    12183          Sportovní dres - Juventus Karviná     2 500,00  28.12.2018           0
D    12184          Sportovní dres - Juventus Karviná     2 500,00  28.12.2018           0
D    12185          Sportovní dres - Juventus Karviná     2 500,00  28.12.2018           0
D    12186          Sportovní dres - Juventus Karviná     2 500,00  28.12.2018           0
D    12187          Sportovní dres - Juventus Karviná     2 500,00  28.12.2018           0
D    12188          Sportovní dres - Juventus Karviná     2 500,00  28.12.2018           0
D    12189          Stůl 115x59x55                        2 000,00  31.12.2018           0
D    12190          Stů 115x59x55                         2 000,00  31.12.2018           0
D    12191          Stůl 70x70x53                         1 500,00  31.12.2018           0
D    12192          Stůl 70x70x53                         1 500,00  31.12.2018           0
D    12193          Stůl 70x70x53                         1 500,00  31.12.2018           0
D    9282           Věšáková stěna 90x170                 2 500,00  31.12.2018          20
D    2844           JBL PARTYBOX 300                     10 899,00  31.12.2018           0
D    2845           Hoverboard offroad Q10 Graffiti       8 019,00  31.12.2018           0
D    2846           Hoverboard Q5 Matrix (LED) - černý    8 410,00  31.12.2018           0
D    5606           Botník 225x165x35                     9 500,00  31.12.2018          20
D    5607           Policový regál 150x170x50             8 400,00  31.12.2018          20
D    5608           Policový regál 120x170x50             7 000,00  31.12.2018          20
D    2687           Koberec NOVANOP 29200                 9 837,00    7.1.2019          40
D    9240           Telefonní přístroj ALCATEL T76          859,00   14.1.2019          40
D    12194          Telefonní přístroj - Panasonic        1 104,00   14.1.2019           0
D    2593           Kancelářské křeslo BIM červené        3 990,00   23.4.2010           0
D    10022          sklenice na víno ART MIS                 11,47   15.8.2012           0
D    10023          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 42/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41

Příloha č. 1 k usnesení



Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925

Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace

------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko

------------------------------------------------------------------------------------------
D    10024          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10025          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10026          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10027          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10028          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10029          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10030          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10031          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10032          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10033          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10034          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10035          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10036          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10037          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10038          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10039          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10040          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10041          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10042          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10043          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10044          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10045          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10046          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10047          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10048          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10049          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10050          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10051          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10052          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10053          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10054          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10055          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10056          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10057          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10058          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10059          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10060          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10061          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10062          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10063          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10064          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10065          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10066          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10067          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10068          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10069          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10070          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10071          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10072          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 43/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41

Příloha č. 1 k usnesení



Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925

Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace

------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko

------------------------------------------------------------------------------------------
D    10073          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10074          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10075          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10076          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10077          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10078          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10079          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10080          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10081          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10082          malý talíř                               20,00   15.8.2012           0
D    10083          malý talíř                               20,00   15.8.2012           0
D    10084          malý talíř                               20,00   15.8.2012           0
D    10085          malý talíř                               20,00   15.8.2012           0
D    10086          malý talíř                               20,00   15.8.2012           0
D    10087          malý talíř                               20,00   15.8.2012           0
D    10088          malý talíř                               20,00   15.8.2012           0
D    10089          malý talíř                               20,00   15.8.2012           0
D    10090          malý talíř                               20,00   15.8.2012           0
D    10091          malý talíř                               20,00   15.8.2012           0
D    10092          malý talíř                               20,00   15.8.2012           0
D    10093          malý talíř                               20,00   15.8.2012           0
D    10094          malý talíř                               20,00   15.8.2012           0
D    10095          malý talíř                               20,00   15.8.2012           0
D    10096          malý talíř                               20,00   15.8.2012           0
D    10097          malý talíř                               20,00   15.8.2012           0
D    10098          malý talíř                               20,00   15.8.2012           0
D    10099          malý talíř                               20,00   15.8.2012           0
D    10100          malý talíř                               20,00   15.8.2012           0
D    10101          malý talíř                               20,00   15.8.2012           0
D    10102          malý talíř                               20,00   15.8.2012           0
D    10103          malý talíř                               20,00   15.8.2012           0
D    10159          nerez. odkapávač                        858,00  18.12.2012           0
D    10729          Ruční lis na Pet láhve Ecopress         709,00    7.4.2014           0
D    10751          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10752          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10753          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10754          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10755          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10756          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10757          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10758          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 44/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41

Příloha č. 1 k usnesení



Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925

Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace

------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko

------------------------------------------------------------------------------------------
D    10759          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10760          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10761          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10762          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10763          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10764          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10765          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10766          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10767          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10768          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10769          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10770          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10771          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10772          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10773          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10774          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10775          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10776          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10777          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10778          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10779          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10780          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10781          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10782          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA

------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 45/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41

Příloha č. 1 k usnesení



Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925

Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace

------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko

------------------------------------------------------------------------------------------
D    10783          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10784          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10785          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10786          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10787          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10788          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10789          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10790          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10791          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10792          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10793          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10794          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10795          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10796          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10797          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10798          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10799          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10800          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10919          ALTAMIRE židle konferenční, látka SUE   554,20  16.12.2014           0
                    modrá
D    10920          ALTAMIRA židle konferenční, látka SUE   554,20  16.12.2014           0
                    modrá
D    10921          ALTAMIRA židle konferenční, barva       554,20  16.12.2014           0
                    modrá SUE
D    10922          ALTAMIRA, židle konferenční, modrá SUE  554,20  16.12.2014           0
D    10923          ALTAMIRA, židle konferenční modrá       554,20  16.12.2014           0
D    10924          ALTAMIRA, židle konferenční modrá       554,20  16.12.2014           0
D    10925          ALTAMIRA, židle konferenční modrá       554,20  16.12.2014           0
D    10926          ALTAMIRA, konferenční židle modrá       554,20  16.12.2014           0
D    10927          ALTAMIRA, konferenční židle modrá       554,20  16.12.2014           0
D    10928          ALTAMIRA konferenční židle modrá        554,20  16.12.2014           0
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 46/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41

Příloha č. 1 k usnesení



Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925

Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace

------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko

------------------------------------------------------------------------------------------
D    10929          ALTAMIRA, konferenční židle modrá       554,20  16.12.2014           0
D    10930          ALTAMIRA, konferenční židle modrá       554,20  16.12.2014           0
D    10931          ALTAMIRA, konferenční židle modrá       554,20  16.12.2014           0
D    10932          ALTAMIRA židle konferenční modrá        554,20  16.12.2014           0
D    10933          ALTAMIRA, židle konferenční modrá       554,20  16.12.2014           0
D    10934          ALTAMIRA, židle konferenční modrá       554,20  16.12.2014           0
D    10935          ALTAMIRA, konferenční židle modrá       554,20  16.12.2014           0
D    10936          ALTAMIRA, konferenční žídle modrá       554,20  16.12.2014           0
D    10937          ALTAMIRA , židle konferenční modrá      554,20  16.12.2014           0
D    10938          ALTAMIRA, konferenční židle modrá       554,20  16.12.2014           0
D    11844          Čistič oken Karcher WV2Plus - žlutý   1 899,00   31.3.2017           0
D    11845          Čistič oken Karcher WV2Plus - žlutý   1 899,00   31.3.2017           0
D    2483           Stůl 75x160 cm                        2 550,00   6.11.2009           0
D    2484           Stůl 75x160 cm                        2 550,00   6.11.2009           0
D    2485           Stůl 75x160 cm                        2 550,00   6.11.2009           0
D    2486           Stůl 75x160 cm                        2 550,00   6.11.2009           0
D    2487           Stůl 75x160 cm                        2 550,00   6.11.2009           0
D    2488           Stůl 75x160 cm                        2 550,00   6.11.2009           0
D    2489           Stůl 75x160 cm                        2 550,00   6.11.2009           0
D    2490           Stůl 75x160 cm                        2 550,00   6.11.2009           0
D    2491           Stůl 75x160 cm                        2 550,00   6.11.2009           0
D    2492           Stůl 75x160 cm                        2 550,00   6.11.2009           0
D    2493           Stůl 75x160 cm                        2 550,00   6.11.2009           0
D    2494           Stůl 75x160 cm                        2 550,00   6.11.2009           0
D    2495           Stůl 75x160 cm                        2 550,00   6.11.2009           0
D    2496           Stůl 75x160 cm                        2 550,00   6.11.2009           0
D    2497           Stůl 75x160 cm                        2 550,00   6.11.2009           0
D    2498           Stůl 75x160 cm                        2 550,00   6.11.2009           0
D    2499           Stůl 75x160 cm                        2 550,00   6.11.2009           0
D    2500           Stůl 75x160 cm                        2 550,00   6.11.2009           0
D    2501           Stůl 75x160 cm                        2 550,00   6.11.2009           0
D    2502           Stůl 75x160 cm                        2 550,00   6.11.2009           0
D    2503           Stůl 75x160 cm                        2 550,00   6.11.2009           0
D    2504           Stůl 75x160 cm                        2 550,00   6.11.2009           0
D    2505           Stůl 75x160 cm                        2 550,00   6.11.2009           0
D    2506           Stůl 75x160 cm                        2 550,00   6.11.2009           0
D    2507           Stůl 75x160 cm                        2 550,00   6.11.2009           0
D    2508           Stůl 75x160 cm                        2 550,00   6.11.2009           0
D    2509           Stůl 75x160 cm                        2 550,00   6.11.2009           0
D    2510           Stůl 75x160 cm                        2 550,00   6.11.2009           0
D    2511           Stůl 75x160 cm                        2 550,00   6.11.2009           0
D    2512           Stůl 75x160 cm                        2 550,00   6.11.2009           0
D    2513           Stůl 75x160 cm                        2 550,00   6.11.2009           0
D    2514           Stůl 75x160 cm                        2 550,00   6.11.2009           0
D    2515           Stůl 75x160 cm                        2 550,00   6.11.2009           0
D    2516           Stůl 75x160 cm                        2 550,00   6.11.2009           0
D    2517           Stůl 75x160 cm                        2 550,00   6.11.2009           0
D    2518           Stůl 75x160 cm                        2 550,00   6.11.2009           0
D    2519           Stůl 75x160 cm                        2 550,00   6.11.2009           0
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 47/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:42

Příloha č. 1 k usnesení



Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925

Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace

------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko

------------------------------------------------------------------------------------------
D    2520           Stůl 75x160 cm                        2 550,00   6.11.2009           0
D    12007          Varná konvice Hyundai VK 102 P          289,25   28.2.2018           0
D    9186           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9187           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9188           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9189           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9190           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9191           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9192           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9193           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9194           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9195           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9196           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9197           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9198           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9199           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9200           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9201           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9202           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9203           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9204           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9205           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9206           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9207           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9208           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9209           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9210           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9211           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9212           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9213           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9214           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9215           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9216           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9217           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9218           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9219           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9220           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9221           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9222           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9223           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9224           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9225           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9226           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9227           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9228           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9229           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9230           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9231           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9232           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 48/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:42

Příloha č. 1 k usnesení



Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925

Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace

------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko

------------------------------------------------------------------------------------------
D    9233           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9234           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9235           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9236           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9237           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9238           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9239           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9240           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9241           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9242           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9243           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9244           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9245           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9246           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9247           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9248           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9249           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9250           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9251           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9252           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9253           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9254           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9255           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9256           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9257           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9258           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9259           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9260           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9261           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9262           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9263           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9264           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9265           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9266           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9267           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9268           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9269           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9270           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9271           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9272           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9273           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9274           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9275           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9276           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9277           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9278           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9279           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9280           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9281           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 49/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:42

Příloha č. 1 k usnesení



Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925

Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace

------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko

------------------------------------------------------------------------------------------
D    9282           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9283           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9284           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9285           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9286           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9287           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9288           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9289           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9290           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9291           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9292           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9293           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9294           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9295           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9296           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9297           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9298           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9299           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9300           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9301           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9302           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9303           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9304           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9305           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9306           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9307           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9308           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9309           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9310           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9311           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9312           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9313           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9314           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9315           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9316           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9317           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9318           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9319           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9320           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9321           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9322           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9323           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9324           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9325           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9326           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9327           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9328           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9329           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9330           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 50/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:42

Příloha č. 1 k usnesení



Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925

Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace

------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko

------------------------------------------------------------------------------------------
D    9331           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9332           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9333           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9334           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9335           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9336           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9337           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9338           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9339           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9340           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9341           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9342           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9343           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9344           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9345           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9346           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9347           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9348           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9349           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9350           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9351           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9352           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9353           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9354           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9355           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9356           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9357           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9358           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9359           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9360           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9361           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9362           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9363           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9364           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9365           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9366           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9367           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9368           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9369           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9370           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9371           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9372           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9373           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9374           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9375           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9376           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9377           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9378           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9379           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 51/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:42

Příloha č. 1 k usnesení



Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925

Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace

------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko

------------------------------------------------------------------------------------------
D    9380           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9381           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9382           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9383           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9384           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9385           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9737           Př. lžíce káva Gastro                 1 180,08  30.12.2010           0
D    9738           Př. alice lžíce polévka                 300,96  30.12.2010           0
D    9739           Př. alice nůž                           401,76  30.12.2010           0
D    9 740          Př. alice vidlička                      300,96  30.12.2010           0
D    9741           Naběračka profi                         358,80  30.12.2010           0
D    9748           Hrnec 1,9 l s poklicí                 1 078,80  30.12.2010           0
D    9749           Hrnec 1,9 l s poklicí                 1 078,80  30.12.2010           0
D    9750           Nálevka nerez ouško                     130,80  30.12.2010           0
D    12159          Židle konferenční - modrá               300,00   5.12.2018           0
D    12160          Židle kancelářská - modrá               300,00   5.12.2018           0
D    12161          Židle kancelářská - modrá               300,00   5.12.2018           0
D    12162          Židle kancelářská - modrá               300,00   5.12.2018           0
D    12163          Židle kancelářská - modrá               300,00   5.12.2018           0
D    12164          Židle kancelářská - modrá               150,00   5.12.2018           0
D    12165          Židle kancelářská - modrá               150,00   5.12.2018           0
D    12166          Židle kancelářská - modrá               150,00   5.12.2018           0
D    12167          Židle kancelářská - modrá               150,00   5.12.2018           0
D    12168          Židle kancelářská - modrá               150,00   5.12.2018           0
D    12169          Židle kancelářská - modrá               150,00   5.12.2018           0
D    12170          Židle kancelářská - modrá               150,00   5.12.2018           0
D    12171          Židle kancelářská - modrá               150,00   5.12.2018           0
D    12172          Židle kancelářská - modrá               150,00   5.12.2018           0
D    10000          Ruční šlehač,350W                       764,00   26.7.2012           0
D    10002          stěrka na okna s teleskopem             699,00   26.7.2012           0
D    10137          Květináč.stojan 40x40x50                250,00  19.10.2012           0
D    10138          Květináč.stojan 40x40x50                250,00  19.10.2012           0
D    10178          držák flipper Speedy a Tyč Alu        1 003,00   26.3.2013           0
D    10179          Tyč Alu a Držák flipper Speedy        1 003,00   26.3.2013           0
D    10209          Tyč ALU 1400 mm  pr.22mm a držák      1 030,00    3.6.2013           0
                    Flipper Speedy 40cm záv.
D    2679           Vozík úklidový Clarol                 4 090,00   30.6.2013           0
D    2680           Vozík úklidový Clarol                 4 090,00   30.6.2013           0
D    2684           Kuchyňský robot ETA GRATUS 0028       9 999,00   31.7.2013           0
                    90000
D    2685           Masořezka ETA 0028 91000              1 499,00   27.8.2013           0
D    10646          Parní čistič TERA 231                 2 999,00    7.4.2014           0
D    10741          Hrnec nízký s poklicí 31,4 l          2 739,00   22.5.2014           0
                    Stalgast
D    10747          Hrnec střední s poklicí 16,1l         1 983,00   31.7.2014           0
                    STALGAST 012322a napařovací vložka
                    fi 200/320 mm
D    10748          Hrnec střední s poklicí 22,4 l /      2 021,00   31.7.2014           0
                    STALGAST 012362
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 52/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:42

Příloha č. 1 k usnesení



Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925

Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace

------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko

------------------------------------------------------------------------------------------
D    2703           Kastrol s poklicí 22 l GASTRO-TIP,    3 050,00   31.7.2014           0
                    3223404
D    10749          Záclona Kara bordura vlny 9 m do      1 001,00    4.9.2014           0
                    kanc. ředitele
D    2704           KARCHER MV6 P Premium vysavač mokro   6 790,00   24.9.2014           0
                    -suchý
D    10811          žehlička Philips GC 3802 pro          1 299,00  18.11.2014           0
                    uklizečky
D    10824          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10825          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10826          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10827          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10828          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10829          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10830          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10831          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10832          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10833          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10834          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10835          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10836          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10837          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10838          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10839          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10840          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10841          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10842          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10843          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10844          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10845          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10846          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10847          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10848          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10849          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10850          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10851          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10852          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10853          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10854          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10855          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10856          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10857          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10858          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10859          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10860          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10861          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10862          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10863          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10864          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 53/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:42

Příloha č. 1 k usnesení



Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925

Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace

------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko

------------------------------------------------------------------------------------------
D    10865          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10866          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10867          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10868          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10869          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,40   4.11.2014           0
D    11332          úklidový dvojkbelíkový vozík DUO 2 x  2 184,00   13.5.2015           0
                    17
D    11400          Schůdky hliníkové FACAL               1 297,00   8.10.2015           0
D    11401          Celotělový postroj ZALC 1,5m s        2 150,00  19.10.2015           0
                    tlumičem pádu
D    11461          Rychlovarná konvice (šití)              469,00  27.11.2015           0
D    11644          Sušák na prádlo LEIFHEIT Basic          250,00   26.2.2016           0
D    11645          Sušák na prádlo LEIFHEIT Basic          250,00   26.2.2016           0
D    1630           Ha/Ra stěrka na okno                  1 210,00   21.3.1994           0
D    1631           Ha/Ra stěrka na okno                  1 210,00   21.3.1994           0
D    1632           Ha/Ra telsk.tyč 2 m                     850,00   21.3.1994           0
D    1633           Ha/Ra telesk.tyč 4 m                  1 500,00   21.3.1994           0
D    1649           Nábytkový trezor                      4 720,00  31.10.1994           0
D    744            Koberec šedý                          3 873,00    3.8.1999           0
D    508            Křeslo koženě Blava hnědé             1 050,00   25.2.1988           0
D    510            Křeslo koženě Blava hnědé             1 050,00   25.2.1988           0
D    511            Křeslo koženě Blava hnědé             1 050,00   25.2.1988           0
D    512            Křeslo koženě Blava hnědé             1 050,00   25.2.1988           0
D    513            Křeslo koženě Blava hnědé             1 050,00   25.2.1988           0
D    516            Křeslo koženě Blava hnědé             1 050,00   25.2.1988           0
D    518            Křeslo koženě Blava hnědé             1 050,00   25.2.1988           0
D    521            Křeslo koženě Blava hnědé             1 050,00   25.2.1988           0
D    524            Křeslo koženě Blava hnědé             1 050,00   25.2.1988           0
D    525            Křeslo koženě Blava hnědé             1 050,00   25.2.1988           0
D    889            Bar komplet                          30 000,00   20.1.2000           0
D    00/528         Skladový regál                        1 420,40    6.1.1988           0
D    00/529         Skladový regál                        1 420,40    6.1.1988           0
D    723            Zrcadlo Portál                          580,00   27.8.1998           0
D    1321           Žehlička - napařovačka                1 200,00   17.3.2004           0
D    1862           LG pračka WD12381 TD                 16 129,00   3.11.2006           0
D    1775           Psací stůl                            3 900,00    9.5.2006           0
D    1777           Skříňka 140x90x40                     1 900,00    9.5.2006           0
D    1779           Věšák - stěna 60x200                    900,00    9.5.2006           0
D    1780           Skříň 90x179x30                       2 100,00    9.5.2006           0
D    1781           Skříňka 90x50x30                      1 000,00    9.5.2006           0
D    1782           Skříňka 90x86x35                      1 300,00    9.5.2006           0
D    12003          Varná konvice Hyundai VK 222            374,00   28.2.2018           0
D    2813           Šicí stroj Janome 423                 6 870,00   28.2.2018           0
D    9399           Kastrol 1,5 l pokl. 16/8              1 188,75   3.11.2009           0
D    9400           Kastrol 1,5 l pokl. 16/8              1 188,75   3.11.2009           0
D    9401           Rendlík 1,8 l pokl.18/07              1 159,44   3.11.2009           0
D    9402           Nůž 18 kuchyňský                        939,00   3.11.2009           0
D    9403           Nůž 4,75 veget                          831,75   3.11.2009           0
D    9404           Nůž 4,75 veget                          831,75   3.11.2009           0
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 54/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:42

Příloha č. 1 k usnesení



Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925

Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace

------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko

------------------------------------------------------------------------------------------
D    9405           Nůž 4,5 steak                           832,00   3.11.2009           0
D    9407           Pánev teflonová 24-4oka PRESTO          713,00   3.11.2009           0
D    12060          Univerzální vozík na židle              968,00   8.11.2018           0
D    12061          Univerzální vozík na židle              968,00   8.11.2018           0
D    12195          Telefonní přístroj ALCATEL T76          859,00   14.1.2019           0
D    2847           Multifunkční vysavač Kärcher W6P      6 490,00   30.1.2019           0
                    Premium
D    2688           Voliéra pro činčily                   5 950,00   13.2.2019          40
D    2689           Voliéra pro činčily                   5 950,00   13.2.2019          40
D    2848           Skartovací stroj Bonsaii 3S30         9 990,00   21.2.2019           0
D    12196          Tělové tetovací body                  1 090,00   26.2.2019           0
D    12197          Kostým červené body + sukně s         1 500,00   26.2.2019           0
                    kraťasy
D    12198          Kostým červené body + sukně s         1 500,00   26.2.2019           0
                    kraťasy
D    12199          Kostým červené body + sukně s         1 500,00   26.2.2019           0
                    kraťasy
D    12200          Kostým červené body + sukně s         1 500,00   26.2.2019           0
                    kraťasy
D    12201          Kostým červené body + sukně s         1 500,00   26.2.2019           0
                    kraťasy
D    12202          Kostým červené body + sukně s         1 500,00   26.2.2019           0
                    kraťasy
D    12203          Kostým červené body + sukně s         1 500,00   26.2.2019           0
                    kraťasy
D    12204          Kostým červené body + sukně s         1 500,00   26.2.2019           0
                    kraťasy
D    12205          Kostým červené body + sukně s         1 500,00   26.2.2019           0
                    kraťasy
D    12206          Kostým červené body + sukně s         1 500,00   26.2.2019           0
                    kraťasy
D    12207          Kostým červené body + sukně s         1 500,00   26.2.2019           0
                    kraťasy
D    12208          Kostým červené body + sukně s         1 500,00   26.2.2019           0
                    kraťasy
D    12209          Kostým červené body + sukně s         1 500,00   26.2.2019           0
                    kraťasy
D    12210          Kostým červené body + sukně s         1 500,00   26.2.2019           0
                    kraťasy
D    12211          Kostým červené body + sukně s         1 500,00   26.2.2019           0
                    kraťasy
D    12212          Kostým červené body + sukně s         1 500,00   26.2.2019           0
                    kraťasy
D    12213          Kostým červené body + sukně s         1 500,00   26.2.2019           0
                    kraťasy
D    12214          Kostým červené body + sukně s         1 500,00   26.2.2019           0
                    kraťasy
D    12215          Šaty                                  1 400,00   26.2.2019           0
D    12216          Kostým žlutočervené body + sukně      1 600,00   26.2.2019           0
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 55/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:42

Příloha č. 1 k usnesení



Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925

Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace

------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko

------------------------------------------------------------------------------------------
D    12217          Kostým žlutočervené body + sukně      1 600,00   26.2.2019           0
D    12218          Kostým body + sukně                   1 600,00   26.2.2019           0
D    12219          Kostým body + sukně                   1 600,00   26.2.2019           0
D    12220          Kostým body + sukně                   1 600,00   26.2.2019           0
D    12221          Kostým body + sukně                   1 600,00   26.2.2019           0
D    12222          Kostým body + sukně                   1 600,00   26.2.2019           0
D    12223          Kostým body + sukně                   1 600,00   26.2.2019           0
D    12224          Kostým body + sukně                   1 600,00   26.2.2019           0
D    12225          Kostým body + sukně                   1 600,00   26.2.2019           0
D    12226          Kostým body + sukně                   1 600,00   26.2.2019           0
D    12227          Kostým body + sukně                   1 600,00   26.2.2019           0
D    12228          Kostým body + sukně                   1 600,00   26.2.2019           0
D    12229          Kostým body + sukně                   1 600,00   26.2.2019           0
D    12230          Kostým body + sukně                   1 600,00   26.2.2019           0
D    12231          Kostým body + sukně                   1 600,00   26.2.2019           0
D    12232          Kostým body + sukně                   1 600,00   26.2.2019           0
D    12233          Kostým body + sukně                   1 600,00   26.2.2019           0
D    12234          Kostým body + sukně                   1 600,00   26.2.2019           0
D    12235          Kostým body + sukně                   1 600,00   26.2.2019           0
D    2849           Skartovací stroj Bonsaii 3S30         8 900,00    1.4.2019           0
D    12236          Kostým NINJA                          1 300,00    1.4.2019           0
D    12237          Kostým NINJA                          1 300,00    1.4.2019           0
D    12238          Kostým NINJA                          1 300,00    1.4.2019           0
D    12239          Kostým NINJA                          1 300,00    1.4.2019           0
D    12240          Kostým NINJA                          1 300,00    1.4.2019           0
D    12241          Kostým NINJA                          1 300,00    1.4.2019           0
D    12242          Kostým NINJA                          1 300,00    1.4.2019           0
D    12243          Kostým NINJA                          1 300,00    1.4.2019           0
D    12244          Kostým NINJA                          1 300,00    1.4.2019           0
D    12245          Kostým NINJA                          1 300,00    1.4.2019           0
D    12246          Kostým NINJA                          1 300,00    1.4.2019           0
D    12247          Kostým NINJA                          1 300,00    1.4.2019           0
D    12248          Kostým NINJA                          1 300,00    1.4.2019           0
D    12249          Kostým NINJA                          1 300,00    1.4.2019           0
D    2690           Pračka Elektrolux EWS 1276            8 990,00   10.4.2019          40
D    2850           Nástěnka - stojan Info Board B1 +     6 357,30   18.4.2019           0
                    kapsa na prospekty
D    2851           Nástěnka - stojan Info Board B1 +     6 357,30   18.4.2019           0
                    kapsa na prospekty
D    2852           Nástěnka - stojan Info Board B1 +     6 357,30   18.4.2019           0
                    kapsa na prospekty
D    2853           Nástěnka - stojan Info Board B1 +     6 357,30   18.4.2019           0
                    kapsa na prospekty
D    2854           Nástěnka - stojan Info Board B1       5 253,80   18.4.2019           0
D    2855           Nástěnka - stojan Info Board B1       5 253,80   18.4.2019           0
D    2856           Nafukovací Stand Up Paddle Board      5 990,00   29.4.2019           0
D    2857           Nafukovací Stand Up Paddle Board      5 990,00   29.4.2019           0
D    12250          Odpadkový koš plastový - venkovní     1 460,00    9.4.2019           0
D    12251          Kostým - vínové šaty                  1 600,00   12.4.2019           0
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 56/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:42

Příloha č. 1 k usnesení



Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925

Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace

------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko

------------------------------------------------------------------------------------------
D    12252          Kostým - vínové šaty                  1 600,00   12.4.2019           0
D    2858           Matrice 65mm - na výrobu placek       4 362,00    9.5.2019           0
D    2691           Tablet Lenovo Yoga Tab 3 Pro         13 576,00   10.5.2019          40
D    2692           Indukční deska                        6 000,00   27.5.2019          40
D    2693           Trouba multifunkční                   4 500,00   27.5.2019          40
D    9241           Odsávač výsuvný                       2 000,00   27.5.2019          40
D    2694           Parní čistič KÄRCHER SC 3EasyFix      3 449,00    5.6.2019          40
                    (yellow)
D    2695           Nůžkový stan 3x4,5 army SQ            3 954,00   11.6.2019          40
D    9242           Mikrovlná trouba ECG MTD 2071         1 790,00   17.6.2019          40
D    5609           Mobilní telefon Xiaomi Mi A2 Lite -   3 770,00   19.6.2019          20
                    černý
D    2859           Airbrush zařízení Fengda              4 820,00   21.6.2019           0
D    2860           Automatický kávovar Délonghi ETAM    12 820,00   25.6.2019           0
                    29.660
D    2861           Kostýmy TK Intro                      3 000,00   27.6.2019           0
D    2862           Kostýmy TK Intro                      3 000,00   27.6.2019           0
D    2863           Kostýmy TK Intro                      3 000,00   27.6.2019           0
D    2864           Kostýmy TK Intro                      3 000,00   27.6.2019           0
D    2865           Kostýmy TK Intro                      3 000,00   27.6.2019           0
D    2866           Kostýmy TK Intro                      3 000,00   27.6.2019           0
D    2867           Kostýmy TK Intro                      3 000,00   27.6.2019           0
D    12253          Kostýmy mažoretky                     1 700,00   27.6.2019           0
D    12254          Kostýmy mažoretky                     1 700,00   27.6.2019           0
D    12255          Kostýmy mažoretky                     1 700,00   27.6.2019           0
D    12256          Kostýmy mažoretky                     1 700,00   27.6.2019           0
D    12257          Kostýmy mažoretky                     1 700,00   27.6.2019           0
D    12258          Kostýmy mažoretky                     1 700,00   27.6.2019           0
D    12259          Kostýmy mažoretky                     1 700,00   27.6.2019           0
D    12260          Kostýmy mažoretky                     1 700,00   27.6.2019           0
D    12261          Kostýmy mažoretky                     1 700,00   27.6.2019           0
D    12262          Kostýmy mažoretky                     1 700,00   27.6.2019           0
D    12263          Kostýmy mažoretky                     1 700,00   27.6.2019           0
D    12264          Tyčový mixér Sencor                     999,00   26.7.2019           0
D    9243           stran Husky                           1 999,00   31.7.2019          40
D    9244           stran Husky                           1 999,00   31.7.2019          40
D    2868           LED tiskárna OKI MC573dn             13 018,00   13.8.2019           0
D    12265          Žehlička s parní stanicí TEFAL        2 494,00   19.8.2019           0
D    5610           Kuchyňský robot G21 Promesso Iron     7 599,00   20.8.2019          20
                    Grey
D    2869           Kancelářské křeslo Flotte XXL         8 814,00   21.8.2019           0
D    2870           Mobilní telefon Samsung S10          15 500,00   26.8.2019           0
D    10208          Posilovací lavice                       869,00   30.4.2013           0
D    9825           Tiskový server - NTPS-02:i.tec LAN      780,00   30.5.2011          40
                    Server-USB Printer
D    2696           Kancelářská židle SITNESS 10          5 939,00   19.9.2019          40
D    2594           Dřevěný zahradní stůl                 5 000,00    3.5.2010          20
D    2595           Dřevěný zahradní stůl                 5 000,00    3.5.2010          20
D    2596           Dřevěný zahradní stůl                 5 000,00    5.5.2010          20
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 57/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:42

Příloha č. 1 k usnesení



Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925

Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace

------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko

------------------------------------------------------------------------------------------
D    2763           Basketbalový koš Portable B700        7 699,00   11.8.2016          20
D    9792           Lavice z masivu                       2 610,00    3.5.2010          20
D    9793           Lavice z masivu                       2 610,00    3.5.2010          20
D    9794           Lavice z masivu                       2 610,00    3.5.2010          20
D    9795           Lavice z masivu                       2 610,00    3.5.2010          20
D    9796           Lavice z masivu                       2 610,00    3.5.2010          20
D    9797           Lavice z masivu                       2 610,00    3.5.2010          20
D    2697           Mobilní telefon Aligator RX 600       3 338,00  14.10.2019          40
D    12267          Stolní hra Scythe                     1 649,00  14.10.2019           0
D    12268          Jednoruční činka pogumovaná           1 960,00  14.10.2019           0
D    2871           Digitální piano KORG                 18 029,00  21.10.2019          02
D    12269          Jednoruční činka pogumovaná           1 960,00  14.10.2019           0
D    12270          Chrániče holení YOKKAO X-Black        1 502,00  22.10.2019           0
D    12271          Tréninkové lapy YOKKAO - šedá/zelená  2 912,00  22.10.2019           0
D    12272          CHránič břicha Smai                   1 990,00  24.10.2019           0
D    12273          CHránič břicha Smai                   1 990,00  24.10.2019           0
D    2698           Generátor ozonu GO - 3500             6 643,00  24.10.2019          40
D    2872           Švédská bedna - PUR Pěna              6 745,00  25.10.2019           0
D    2873           Partystan Profisteel 3x 4,5m         14 949,00  31.10.2019           0
D    12274          Airbrush set Fengda  BD 130K          1 609,00  31.10.2019           0
D    12275          Airbrush set Fengda  BD 130K          1 609,00  31.10.2019           0
D    12276          Kempingový set Livigno                1 097,50  31.10.2019           0
D    12277          Kempingový set Livigno                1 097,50  31.10.2019           0
D    12278          Skládácí party stolek Bistro          1 537,50  31.10.2019           0
                    80x80x110
D    12279          Skládácí party stolek Bistro          1 537,50  31.10.2019           0
                    80x80x110
D    12280          Řezačka                               2 540,00  31.10.2019           0
D    12266          Hra Nemesis                           2 799,00  14.10.2019           0
D    12281          Stůl multifunkční                       459,00  31.10.2019           0
D    12282          Stůl multifunkční                       459,00  31.10.2019           0
D    12283          Stůl multifunkční                       460,00  31.10.2019           0
D    2874           Stan midi 3,5 DUO                     5 861,00   7.11.2019           0
D    2875           Stan midi 3,5 DUO                     5 861,00   7.11.2019           0
D    12284          Hrazda na zeď                         2 017,00   7.11.2019           0
D    12285          Litinový Kettlebell 4 kg                296,00   7.11.2019           0
D    12286          Litinový Kettlebell 24 kg             1 356,00   7.11.2019           0
D    12287          Medicinbal                            1 317,00   7.11.2019           0
D    12288          Odporové gumy                           917,00   7.11.2019           0
D    12289          Plyometrická bedna                    2 717,00   7.11.2019           0
D    12290          Posilovací palice 3 kg                  617,00   7.11.2019           0
D    12291          Posilovací palice 9 kg                1 367,00   7.11.2019           0
D    12292          Slam ball 22 kg                       1 032,00   7.11.2019           0
D    12293          Nástěnka - žlutá                        735,00  11.11.2019           0
D    12294          Nástěnka - žlutá                        735,00  11.11.2019           0
D    12295          Nástěnka - žlutá                        735,00  11.11.2019           0
D    12296          Nástěnka - žlutá                        735,00  11.11.2019           0
D    12297          Zrcadlo 95x195                        2 200,00  11.11.2019           0
D    12298          Židle SVENBERTIL - bílá               1 290,00  11.11.2019           0
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 58/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:42

Příloha č. 1 k usnesení



Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925

Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace

------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko

------------------------------------------------------------------------------------------
D    12299          Židle SVENBERTIL - bílá               1 290,00  11.11.2019           0
D    12300          Židle SVENBERTIL - bílá               1 290,00  11.11.2019           0
D    12301          Židle SVENBERTIL - bílá               1 290,00  11.11.2019           0
D    12302          Židle SVENBERTIL - bílá               1 290,00  11.11.2019           0
D    12303          Židle SVENBERTIL - bílá               1 290,00  11.11.2019           0
D    12304          Židle SVENBERTIL - bílá               1 290,00  11.11.2019           0
D    12305          Židle SVENBERTIL - bílá               1 290,00  11.11.2019           0
D    9283           Matrace Neapol 85/195                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9284           Matrace Neapol 85/195                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9285           Matrace Neapol 85/195                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9286           Matrace Neapol 85/195                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9287           Matrace Neapol 85/195                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9288           Matrace Neapol 85/195                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9289           Matrace Neapol 85/195                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9290           Matrace Neapol 85/195                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9291           Matrace Neapol 85/195                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9292           Matrace Neapol 85/195                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9293           Matrace Neapol 85/195                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9294           Matrace Neapol 85/195                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9295           Matrace Neapol 85/195                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9296           Matrace Neapol 85/195                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9297           Matrace Neapol 85/195                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9298           Matrace Neapol 85/195                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9299           Matrace Neapol 85/195                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9300           Matrace Neapol 85/195                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9301           Matrace Neapol 85/195                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9302           Matrace Neapol 85/195                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9303           Matrace Neapol 85/195                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9304           Matrace Neapol 85/195                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9305           Matrace Neapol 85/195                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9306           Matrace Neapol 85/195                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9307           Matrace Neapol 85/195                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9308           Matrace Neapol 85/195                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9309           Matrace Neapol 85/195                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9310           Matrace Neapol 85/195                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9311           Matrace Neapol 85/195                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9312           Matrace Neapol 85/195                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9313           Matrace Neapol 85/195                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9314           Matrace Neapol 85/195                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9315           Matrace Neapol 85/195                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9316           Matrace Neapol 85/195                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9317           Matrace Neapol 85/195                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9318           Matrace Neapol 85/195                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9319           Matrace Neapol 90/200                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9320           Matrace Neapol 90/200                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9321           Matrace Neapol 90/200                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9322           Matrace Neapol 90/200                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9323           Matrace Neapol 90/200                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9324           Matrace Neapol 90/200                 2 000,00  11.11.2019          20
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 59/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:42

Příloha č. 1 k usnesení



Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925

Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace

------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko

------------------------------------------------------------------------------------------
D    9325           Matrace Neapol 90/200                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9326           Matrace Neapol 90/200                 2 000,00  11.11.2019          20
D    2876           Herní stůl 150x150                    8 500,00  11.11.2019           0
D    5611           Plynový sporák 5 hořáků s konvenční  37 566,00  14.11.2019          20
                    troubou
------------------------------------------------------------------------------------------
 Součet za organizaci :                              11 334 926,17
------------------------------------------------------------------------------------------
  Celkový součet :                                   11 334 926,17
------------------------------------------------------------------------------------------

Sestava je za tyto omezující podmínky:

1. podmínka
skupina/podskupina = 10/0
Vyloučit vyřazené položky

2. podmínka
skupina/podskupina = 21/0

3. podmínka
skupina/podskupina = 20/0
středisko: od 0 do 20

4. podmínka
skupina/podskupina >= 20/0   skupina/podskupina <= 20/2
středisko = 40
pořizovací cena: od 500,00 do 40 000,00

5. podmínka
skupina/podskupina = 23/1
středisko = 40
pořizovací cena: od 500,00 do 40 000,00

6. podmínka
skupina/podskupina = 90/90
středisko: od 0 do 20

7. podmínka
skupina/podskupina = 90/90
středisko = 40

8. podmínka
skupina/podskupina = 50/55
středisko = 40

9. podmínka
skupina/podskupina >= 28/7   skupina/podskupina <= 28/9
středisko = 40
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 60/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:42

Příloha č. 1 k usnesení


	14467-OM-Nabytí movitého majetku - Moravskoslezský kraj - JUVENTUS
	ZM-9-OM-Nabytí movitého majetku - Moravskoslezský kraj (JUVENTUS) -  DZ
	ZM-9-OM-Nabytí movitého majetku - Moravskoslezský kraj (JUVENTUS) -  1 U
	RM-25-OM-Nabytí movitého majetku - Moravskoslezský kraj (JUVENTUS) -  1 U
	sestava_movitý majetek.pdf




